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دشمن به دنبال منصرف کردن مردم از 
انتخابات به عنوان حق سرنوشت‌ساز است
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تمدن‌ساز خواهند بود و تمدن نوین اسلامی به دست آنها ساخته خواهد شد
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 مصوبات اجرا نشده 
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دنبال می‌کنیم
ایرلاین ها سرپیچی می کنند؛ گران فروشی ادامه دارد
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 صعود کوهنوردان منطقه کاشان در حمایت از بیماران مبتلا 
به سرطان

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کاشان گفت: صعود سراسری دو هزار کوهنورد منطقه کاشان به 
کوهستان‌های اطراف برای حمایت از بیماران مبتلا به سرطان، زیباترین اتفاقی بود که با همدلی و همراهی 
ورزشکاران رقم خورد.محمدجواد سلامیان‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امیدواریم با اشاعه فرهنگ 
ورزش همگانی و حرفه‌ای، سلامتی در جامعه گسترش پیدا کرده و یک جامعه با نشاط سالم و تندرست 
داشته باشیم. صعود سراسری دو هزار کوهنورد منطقه کاشان به ارتفاعات روستای »خنب« برای حمایت 
از بیماران مبتلا به سرطان در روز جمعه 27 بهمن حرکت فرهنگی و اجتماعی بزرگی بود.وی افزود: کسانی 
که درد بیماری دارند چنانچه مشکل اقتصادی هم داشته باشند، مشکل آنها چند برابر می‌شود، بنابراین 
حضور ورزشکاران در حمایت از آنها حامل پیام همدلی و همدردی است تا بدانند که در مسیر درمان خود 
تنها نیستند.رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کاشان، تصریح کرد: حضور ورزشکاران در فراخوان 
موسسه رومیکا با هدف توسعه ورزش برای پیشگیری از سرطان و حمایت از بیماران مبتلا به این بیماری، 
از چنان جایگاه بالایی برخوردار است که اولین جمعه بهمن هر سال را به نام روز رومیکا در تقویم ورزش 
کاشان تعریف کرده‌ایم.سامیان زاده گفت: بیماری، زمانی به بدن حمله می‌کند که سیستم ایمنی 
بدن ضعیف شود و ورزش یکی از این راه‌هایی است که قدرت سیستم ایمنی بدن را افزایش می‌دهد و 
کوهنوردی می‌تواند از بروز سرطان پیشگیری کند و یا بروز آن را به تعویق بیندازد.همچنین رییس هیئت 
کوهنوردی شهرستان کاشان به ایسنا، گفت: تلاش خیریه امدادگران عاشورا برای آگاه‌سازی شهروندان 
برای غربالگری و پیشگیری از سرطان و همچنین حمایت از بیماران مبتلا به سرطان، تلاشی مقدس و 
قابل تحسین است و عظمت کار رومیکا زمانی روشن می‌شود که کسی گرفتار بیماری شده باشد.مصطفی 
کردمیل افزود: سرطان پروستات در مردان و سرطان سینه در زنان شایع شده است که گذشته از هزینه‌های 
درمان آن، رنج و درد بیماری، بسیاری از خانواده‌ها را گرفتار می‌کند که غربالگری سرطان، فرصتی برای 
نجات از این بیماری است.وی اظهار کرد: از همه ورزشکاران دعوت می‌کنیم که به یاری این گروه از بیماران 
بیایند. حمایت از بیماران وزنه‌ای است که همه باید بخشی از آن را بر دوش بکشیم و مهم‌ترین قدم این 
است که همه را به ورزش دعوت کنیم.عضو شورای اسلامی شهر کاشان تصریح کرد: ورزشکاران، جدا از 
مردم نیستند بنابراین همه باید برای حفظ سامتی همدیگر مشارکت کنیم. همه ورزشکاران باید برای 
نجات مردم از بیماری مشارکت داشته باشند.وی با اشاره به صعود دو هزار کوهنورد از کاشان، نوش‌آباد و 
آران و بیدگل تاکید کرد: ورزشکاران به شکرانه سلامتی خود، با اجرای این برنامه‌های سراسری می‌توانند 
دیگر شهروندان را به ورزش دعوت کنند تا فرهنگ ورزش در جامعه نهادینه شود.رییس هیئت کوهنوردی 
کاشان افزود: تمام گروه‌های کوهنوردی کاشان زیر نظر شش باشگاه فعالیت می‌کنند و بیش از ۱۰ مربی 
کوهنوردی به آموزش این رشته ورزشی مشغول هستند.کردمیل گفت: حسینیه‌ها باید از ساحت تک 
کارکردی خارج شده و با هدف امربه معروف که فلسفه حماسه حسینی و سیره همه امامان و پیامبران 

بوده است، بخشی از این فضا را به ورزش کودکان و نوجوانان هر محله اختصاص دهیم.
 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری کاشان:

استفاده از خاموش کننده دستی، از آتش سوزی گسترده 
حلاجی جلوگیری کرد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: اقدام به موقع کارگران آموزش 
دیده یک کارگاه حلاجی و استفاده از خاموش کننده‌های دستی، مانع از یک آتش سوزی گسترده 
شد.روح‌ا... فدایی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وقوع یک فقره آتش‌سوزی در کارگاه حلاجی الیاف 
واقع در جنب شهرک صنعتی راوند در ساعت ۱۶:۵۷ دقیقه روز جمعه به ستاد فرماندهی این سازمان 
اطلاع داده شد که خودروهای آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با توجه به اهمیت 
حادثه دو تیم‌ عملیاتی از ایستگاه‌های شماره ۳ و ۶ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند و آتش 

نشانان همه مراحل اطفای حریق از جمله  لکه‌‎گیری و خاموش کردن آتش‌های پنهان را انجام دادند.

دادستان نایین:

سلامت انتخابات دغدغه بسیاری از مردم نایین است

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نایین گفت: متاسفانه قانون توسط 
برخی نامزدهای انتخاباتی رعایت نشده و ما مجبور به تشکیل پرونده 
قضایی برای طرفداران و نامزدها شدیم و یکی از دغدغه‌های مردم نایین 
سلامت انتخابات است.به گزارش خبرگزاری ایمنا از اصفهان، عبدالرسول 
شریفی اظهار کرد: در شهرستان نائین استقبال خوبی در حوزه ثبت‌نام 
توسط نامزدهای انتخاباتی داشتیم و وظیفه ما بوده که در زمینه بحث 

امنیت و سلامت انتخابات اقدامات خود را از زمان ثبت نام شروع کنیم.
وی ادامه داد: جلسات شورای تامین و جلسات پیشگیری از جرائم 
انتخاباتی به صورت مرتب و منظم برگزار شده و مصوباتی نیز در پی 
داشته است، زیرا همانطور که رهبر انقلاب فرمودند ما در برابر انتخابات 
در چهار مقوله وظیفه داریم.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نایین 
تاکید کرد: مشارکت وظیفه شرعی و قانونی تمام مردم است که در این 
انتخابات حضور حداکثری داشته باشند و در زمینه امنیت نیز وظیفه ما در 
قوه قضاییه و در جامعه اطلاعاتی و اعضای شورای تامین، تضمین امنیت 
انتخابات است.شریفی ادامه داد: بحث رقابت مقوله سوم است که بین 
نامزدهای انتخاباتی باید به صورت کاملا صحیح و سلامت باشد و مقوله 
چهارم، سلامت انتخابات است که این مقوله دغدغه بسیاری از مردم بوده 
است.وی افزود: قسمتی از این مهم مربوط به نامزدهاست که باید قوانین 

و مقررات رعایت کنند و متاسفانه تعداد انگشت شماری از این قوانین 
سرپیچی کردند و ما با هیچ احدالناسی چه نماینده فعلی، نماینده ادوار یا 

نامزد این انتخابات رودربایستی نداریم.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نایین خاطرنشان کرد: تصمیم ما 
بر این بوده که ابتدا با تذکر باشد که بسیاری از موارد با تذکر مرتفع شده و 
تعداد کمی بودند که چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی اقدام 
به تبلیغات زودهنگام کردند در صورتی که قانون مشخص کرده که زمان 
تبلیغات، ۸ روز مانده به انتخابات است.شریفی گفت: متاسفانه قانون 
توسط عده‌ای از نامزدها رعایت نشده و ما مجبور به تشکیل پرونده قضایی 
و همینطور گزارش به هیئت نظارت استان اصفهان شدیم و پرونده‌های 
قضایی چه برای طرفداران و چه برای نامزدها تشکیل شده است.وی با 
اشاره به گزارشات مردمی بیان کرد: ما از مردم خواهشمندیم که اگر مورد و 
تخلفی چه در زمان پیش از شروع تبلیغات رسمی و چه در زمان تبلیغات 
اگر جرمی یا تخلفی محقق شد،  مستندات و مدارک را به جامعه اطلاعاتی 
ما مانند اداره اطلاعات، فراجا، سپاه یا شخص بنده اطلاع دهند تا برخورد 
قانونی با این افراد صورت گیرد.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
نایین تصریح کرد: ما در ۲۲ بهمن ماه حضور پررنگ مردم را دیدیم و به 
لطف خدا در انتخابات نیز مشارکت حداکثری مردم را می‌بینیم و همین 

حضور پررنگ مردم، وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کند و من به شخصه 
می‌گویم که هیچ گونه کوتاهی نباید انجام دهم.

شریفی افزود: باید سامت انتخابات که دغدغه همه مردم است را 
حفظ کنیم و فرد صالح و اصلح را به مجلس معرفی کنیم که امور مردم را 
بررسی و قوانینی را به نفع مردم به خصوص اقشار ضعیف وضع کند.وی 
خاطرنشان کرد: توجه به اقشار ضعیف مردم مهم است و کسی که وارد 
مجلس شد، باید قانونی وضع کند که به نفع قشر ضعیف جامعه باشد و به 

فکر خود، اطرافیان و کسانی که برای او تبلیغات می‌کنند، نباشد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نایین خطاب به مردم گفت: رزومه 
افراد و فعالیت‌هایی که قبلا انجام داده است را ببینید؛ شهرستان به 
گونه‌ای است که مردم همه نامزدها را می‌شناسند و در این ایام می‌بینیم 
که نامزدها در مراسم‌ها و نماز جمعه خوب شرکت می‌کنند، ان شاء ا... 

در ادامه هم همینطور باشد.
شریفی افزود: فقط برخی کارها مانند در بین مردم بودن و اهمیت به 
مشکلات آنها مختص این زمان نباشد که مردم بدبین شوند و این را به 
حساب نظام بگذارند و ابتدای کار کسی که منتخب مردم می‌شود، مردمی 
بودن، توجه به مردم و توجه خواسته‌های مشروع مردم اولین وظیفه 

شخصی است که وارد مجلس می‌شود.

رییس دفتر شورای نگهبان شهرستان اردستان 
با بیان اینکه ۲۵ شعبه سیار أخذ رأی در اردستان 
پیش‌بینی شد، گفت: ۶۵ شعبه شهری و روستایی 
آماده دریافت رأی مردمی است.حجت‌الاسام 
والمسلمین مهدی رنجبر در جلسه همایش فصلی 
ناظرین شورای نگهبان اردستان و مهاباد در سالن 
شهید مفتح ضمن تبریک ولادت باسعادت امام 
سجاد علیه‌السلام اظهار داشت: اهمیت انتخابات 
بر اساس چهار مولفه‌ای که رهبر انقلاب اسامی 
درخصوص مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و 
امنیت انتخابات بوده و در این زمینه برنامه‌ریزی شده 
است.وی افزود: هیئت اجرایی شهرستان اردستان 
تعداد 65 شعبه اخذ رای برای انتخابات ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس 

شورای اسلامی در روز 11 اسفند برای این شهرستان 
در نظر گرفته و تعداد 40 شعبه ثابت و 25 شعبه سیار 
در شهرها و روستاهای این شهرستان وجود دارد که 
از این تعداد، 31 شعبه شهری و 34 شعبه روستایی 
خواهند بود.رییس دفتر شورای نگهبان شهرستان 
اردستان گفت: طبق ماده 70 قانون تبلیغات مجلس 
شورای اسامی هرگونه تبلیغات انتخاباتی خارج 
از مهلت مقرر یا تبلیغات زودهنگام باید در مراجع 
ذی‌صلاح بررسی و گزارش آن به شورای نگهبان و 
مراجع قضایی ارسال شود و از داوطلبین و طرفداران 
آن‌ها می‌خواهیم تا در تبلیغات انتخاباتی اخلاق را 
رعایت کنند و پایبند به قانون باشند.وی ابراز داشت. 
طبق قانون جدید انتخابات برخی تخلفات انتخاباتی 
جرم‌انگاری شده و مثلا تبصره دو در ماده 78 نامزد‌ها 

و مسئولان ستاد‌ها موظف به نظارت بر ستاد‌های 
حقیقی و مجازی بوده و نسبت به اعمال ارتکابی در 
ستاد‌ها دارای مسؤولیت هستند و در صورت ارتکاب 
جرائم انتخاباتی در ستاد‌ها علاوه بر مجازات مرتکب، 
نامزد نیز برای جرائم انتخاباتی ارتکابی در ستاد اصلی 
و مجازی و همچنین مسئول ستاد برای جرائم خاص 
انتخاباتی ارتکابی در ستاد‌های فرعی و درگاه‌های 
دیگر به مجازات درجه هفت موضوع ماده )19( قانون 

مجازات اسلامی محکوم می‌شوند.

۲۵ شعبه سیار اخذ رای در اردستان پیش‌بینی شد

لزوم تعریض جاده فیض‌آباد نوش‌آباد، به دلیل تردد کشاورزان منطقه نوش‌آباد اهمیت بسیار زیادی داشت که پیگیری‌های متعددی از سوی مسئولان شهرستان 
آران و بیدگل و شهر نوش‌آباد صورت گرفت و سرانجام این وعده محقق شد.ناصر محرابی‌مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن تایید این خبر اظهار 

داشت: فاز اول عملیات تعریض جاده فیض‌آباد حدفاصل پل زیرگذر تاج‌آباد تا زیارت امامزاده سلیمان فیض‌آباد به طول  شش کیلومتر آغاز شد.
وی با بیان اینکه این پروژه درراستای خدمات دولت مردمی و خدمتگزار و به مناسبت در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه اجرایی 
شد، افزود: تعریض جاده فیض‌آباد یکی از مطالبات جدی مردم نوش‌آباد به ویژه کشاورزان بود.نایب رییس شورای شهر نوش‌آباد در بیان جزییات اعتبار 
تخصیص داده شده برای تعریض جاده فیض‌آباد این شهر ابراز داشت: 120 میلیارد تومان در فاز اول برای تعریض جاده فیض‌آباد نوش‌آباد تخصیص داده شده 
است که با تکمیل عملیات عمرانی به بهره‌برداری می‌رسد.وی ضمن تقدیر از فرماندار شهرستان آران و بیدگل و اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در تحقق 
یکی از مطالبات مردمی در شهر نوش‌آباد گفت: خوشبختانه اقدامات عمرانی خوبی با پیگیری‌های صورت گرفته در حال انجام است که مهم ترین آن زیرگذر 

نو‌ش‌آباد به کاشان بوده که در حال اجراست.

خبر روز عملیات تعریض جاده فیض‌آباد نوش‌آباد اجرایی شد

عکس خبر

آیین بزرگداشت 
سالگرد شهید 
مدافع حرم در 

آران وبیدگل
سالگرد شهادت سردار 
مصطفی زاهدی، شهید مدافع 
حرم همراه با گرامیداشت 
یادوخاطره برادران شهیدش 
در مصلای شهرستان آران و 

بیدگل برگزار شد.

 کمک هزینه ۲۰۰ میلیون تومانی اتاق اصناف خمینی‌شهر 
برای تامین جهیزیه نوعروسان

رییس اتاق اصناف شهرستان خمینی‌شهر از کمک‌هزینه ۲۰۰ میلیون تومانی با هدف تهیه ۱۰ سری 
جهیزیه برای نوعروسان نیازمند شهرستان خمینی‌شهر خبر داد.علی حفیظی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه شهرستان با اشاره به اینکه رویکرد اتاق اصناف در محورهای مختلف بهینه سازی شده 
است، اظهار کرد: اتاق اصناف بازویی قوی برای ارگان‌ها و نهادهای شهرستان است و تاکنون خدمات 
زیادی انجام داده است.وی افزود: صندوق مرکز نیکوکاری اتاق اصناف تاکنون مشکلاتی زیادی از 
خانواده‌های کسبه حل کرده است.رییس اتاق اصناف شهرستان خمینی‌شهر خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه در دولت سیزدهم کسب و کارهای تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید برگشته است در این راستا با 
اداره فنی و حرفه‌ای شهرستان خمینی‌شهر تفاهم نامه‌ای منعقد شده است.حفیظی تصریح کرد: جوانان 
خمینی شهری که استعدادی در حرفه‌های مختلف دارند می‌توانند با مراجعه به فنی حرفه‌ای شهرستان 
ضمن آموزش حرفه مختلف، جذب بازار کار شود زیرا مرکز نیکوکاری اتاق اصناف درصدد به‌کارگیری 
جوانان جویای کار با حرفه‌ای مربوطه است.وی ادامه داد: تاکنون برخی نهادها در راستای اشتغال جوانان 
شهرستان هیچ‌گونه همکاری با اتاق نداشته‌اند، از آن‌ها درخواست همکاری جهت رفاه حال شهروندان و 
جوانان داریم تا مشکل یک جوان یا یک خانواده برطرف شود.رییس اتاق اصناف شهرستان خمینی‌شهر 
با بیان اینکه اهداف اتاق در جهت کمک‌های مومنانه رویکرد عام‌المنفعه پیدا کرده است، تصریح کرد: 
۱۰ سری کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان، ۲۰ میلیون تومان برای خرید 
دستگاه MRI بیمارستان ۹ دی منظریه، ۸۰ میلیون تومان جهت کارهای عمرانی بیمارستان اشرفی، 
و کمک به مددجویان زندان در سال جاری انجام شده است.حفیظی از اجرای طرح یک کاسب، یک 
دانش‌آموز از سوی اتاق اصناف خبر داد و گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون بازرسی‌های اتاق اصناف دو برابر 
شده است، طی بهمن‌ماه امسال ۱۴ هزار و ۵۳۸ بازرسی به ثبت رسیده در حالی که این آمار در سال ۱۴۰۰ 

شش هزار و هفتصد و شش مورد بوده است‌.
 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبرداد:

اضافه شدن دو واکسن جدید به برنامه واکسیناسیون 
کودکان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: نظام سلامت به منظور پیشگیری از دو بیماری 
واگیردار دو نوع واکسن جدید را به برنامه واکسیناسیون کشوری کودکان اضافه کرده است.مهدی 
دلاوری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: واکسن پنوموکوک در سن۴،۲ و ۱۲ ماهگی برای کودکان 
تزریق شده و واکسن روتاویرس نیز به صورت خوراکی است که در سن ۴،۲و ۶ ماهگی دریافت 
خواهند کرد.وی تصریح کرد: کودکان ایران علیه ۱۰ بیماری خطرناک و کشنده واگیر شامل سل، فلج 
اطفال، دیفتری، کزاز، سیاه سرفه، سرخک، سرخجه، اوریون، هپاتیت بی و هموفیلوس آنفلوانزا 
واکسینه می‌شوند.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، افزود: بیماری پنوموکوک و 
بیماری‌های ناشی از روتاویروسها، از جمله بیماری‌های واگیرداری است که برای جامعه و خانواده 
بیمار هزینه‌های زیادی به همراه دارد در حالی که به وسیله واکسن قابل پیشگیری هستند.دلاوری 
تصریح کرد: مطالعات اخیر نشان می‌دهد که در ایران ۵۴ درصد از موارد اسهال‌های آبکی در کودکان 
زیر ۵ سال که منجر به بستری شدن آنها می‌شود ناشی از روتا ویروس‌هاست که هر سال ۵ میلیون 
و ۵۰۰ هزار کودک را گرفتار می‌کند.وی گفت: بروز مننژیت، پنومونی، عفونت گوش، عفونت خون 
و سینوزیت، از عواقب میکروب پنوموکوک است و بر اساس برآوردهای بین‌المللی در سال ۲۰۱۶ 
سالانه ۲۵۸ میلیون عفونت ناشی از روتاویرسها و ۱۳۰ هزار مرگ در اثر آنها در دنیا رخ داده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، تصریح کرد: بنا به آمار، از سال ۲۰۰۱ تاکنون هیچ 
موردی از بیماری فلج اطفال در کشور گزارش نشده و بیماری‌های سرخک، سرخجه، اوریون، کزاز 

نوزادی نیز در حال حذف شدن است.

با مسئولان

 امام جمعه موقت نایین:

دشمن به دنبال منصرف 
کردن مردم از انتخابات به 
عنوان حق سرنوشت‌ساز 

است
امام جمعه موقت شهرستان نایین گفت: 
انتخابات حق مردم برای تعیین سرنوشت 
کشور بوده و دشمن به دنبال منصرف کردن 
مردم از انتخابات است.به گزارش خبرگزاری 
ایمنا از اصفهان، حجت‌الاسلام امیر شفیعی 
تاکید کرد: بحث انتخابات نیز نقش مهم 
مردم را نشان می‌دهد و مردم همان‌گونه که 
در انتخاب نوع حکومت خود نقش داشتند و 
جمهوری اسلامی را به عنوان نوع حکومت خود 
انتخاب کردند که هم از جمهوریت و هم اسلامی 
بودن برخوردار است، در سطوح دیگر و جزئیات 
نیز نقش دارند.حجت‌الاسلام شفیعی افزود: از 
جزئیات می‌توان به تعیین نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، رییس‌جمهور و حتی به صورت 
غیرمستقیم در انتخاب رهبر معظم انقلاب 
اشاره کرد.وی با اشاره به اقدام دشمن در 
برابر با انتخابات گفت: امروز عده‌ای تلاش 
می‌کنند که مردم را از تعیین سرنوشت و حق 
خودشان منصرف کنند و مردم سرنوشت 
خود را می‌توانند با رای خود تعیین کنند و اگر 
انتخابات نبود، دشمنی که همواره به دیکتاتوری 
اشاره می‌کند آن وقت چه می‌کرد؟ باید از این 
فرصت مهم استفاده کرد.امام جمعه موقت 
شهرستان نایین با بیان اینکه ما مردم بصیر 
و هوشیاری داریم و این مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن مشت محکمی بر دهان بدخواهان 
زدند، اظهار کرد: نقش مردم مهم است و 
پشتوانه نظام و حکومت، مردم هستند و 
دشمن می‌خواهد این پشتوانه را از نظام بگیرد 
و آن را تضعیف کنند.حجت‌الاسام شفیعی 
افزود: مشکلات اقتصادی وجود دارد و بخش 
عمده‌ای از آن شیطنت دشمنان است و آنها اگر 
خوبی برای مردم ایران می‌خواستند، آنها را در 
آتش سخت تحریم‌ها نمی‌سوزاندند و پس از 
راهپیمایی برای اینکه از مردم انتقام بگیرند، 
لوله‌های گاز را منفجر نمی‌کردند تا مردم در 

سرما سختی بکشند.

توجه به اقشار ضعیف مردم مهم است و کسی که 
وارد مجلس شد، باید قانونی وضع کند که به نفع 
قشر ضعیف جامعه باشد و به فکر خود، اطرافیان و 

کسانی که برای او تبلیغات می‌کنند، نباشد

اخبار

استان
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رییس خانه صنعت، معدن و تجارت اصفهان:

زنجیره تولید با خام فروشی گسسته می شود
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت اصفهان گفت: در حالی شاهد خام فروشی مواد اولیه 
در کشور هستیم که باید زنجیره تولید را کامل کنیم؛ اما این روند ضربه مهلکی بر روند صحیح 
گسترش تولید است.به گزارش بازار، تامین مواد اولیه و گرانی و نوسانات قیمت باعث شده که 
تولید کنندگان با مشکلات زیادی در این رابطه روبه رو باشند.سهل آبادی در این ارتباط در گفت 
و گو با بازار و در پاسخ به این سوال که تامین مواد اولیه به عنوان یکی از حلقه های مفقوده تولید 
چه ضربه هایی به تولید کنندگان وارد می کند، اظهار داشت: یکی از مباحث مهمی که با این روند 
ایجاد می شود خام فروشی است که این موضوع به خصوص در زمینه صنایع بزرگ از جمله صنایع 
فولادی پررنگ تر است.سید عبدالوهاب سهل آبادی با اظهار تاسف از اینکه در حالی شاهد خام 
فروشی مواد اولیه هستیم که باید زنجیره تولید را کامل کنیم، تصریح کرد: شاهد این مدعا خام 
فروشی سنگ آهن است و نشان می دهد که ما در شناسایی پهنه های معدنی خوب عمل نکرده 
ایم.رییس خانه صنعت و معدن و تجارت استان اصفهان بیان کرد: وزارت صمت و سازمان زمین 
شناسی باید در این زمینه دقت بیشتری انجام دهند تا ذخیره های معدنی کشور شناسایی شود و 
این ذخایر در اختیار کارخانه ها و صنایع قرار گیرد و معدنکاران پس از تکمیل شدن زنجیره تولید 
اقدام به صادرات کنند.سهل آبادی تاکید کرد: گاهی به علت دپوی نامناسب تقاضای کاذب برای 
خرید مواد اولیه ایجاد می شود و این تقاضای غیر واقعی باعث می شود که قیمت ها بالا برود 
و بدین ترتیب تولیدکنندگان صنایع پایین‌دستی و مصرف‌کنندگان نهایی، قربانی ناکارآمدی 

طرح‌ها و راهکارهای تنظیم بازار دولت می‌شوند.
 

مشاور معاون رفاهی وزارت تعاون اعلام کرد:

زمان واریز اعتبار تشویقی کالابرگ به حساب‌ها
مشاور وزیر تعاون ضمن تاکید بر اینکه در طرح کالابرگ الکترونیک، هجدهم تا بیستم هر ماه 
حساب سرپرستان خانوار شارژ و اعتبار یارانه‌ها واریز می‌شود به پرتکرارترین سوالات مردم در 

خصوص اجرای این طرح پاسخ داد.
به گزارش بازار، سیدرضا یحیوی اظهار کرد: در مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیک که در قالب 
طرح فجرانه از هفته گذشته در حال اجراست، »شرط ۲۰۰ هزار تومان خرید از یارانه« حذف شده 
و اعتبار تشویقی از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است. سبد ۱۱ قلمی برای تامین حداقل 
کالری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین‌های لازم برای هر فرد شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، 
برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم‌مرغ و حبوبات با قیمت‌های مبنای 
سال ۱۴۰۱ انتخاب شده و مابه‌التفاوت آن قیمت‌ها با قیمت روز )۱۴۰۲( از محل یارانه جدید دولت 
تامین خواهد شد.وی در توضیحات بیشتر تاکید کرد: به عبارتی قیمت روز سبد مشتمل بر ١١ قلم 
که حجم، وزن و کالای مشخصی دارد، ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بوده که خانوارهای دهک‌های اول 
تا هفتم درآمدی در صورت خرید بسته باید قیمت سال ۱۴۰۱ آن را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان 
خریداری کنند و مابه‌التفاوت آن تا قیمت روز )به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان( از محل اعتبار 
جدید دولت تامین خواهد شد. به بیانی دیگر، افراد با دهک درآمدی یک تا ۳ به جای دریافت 
۴۰۰ هزارتومان یارانه، ۶۲۰ هزارتومان و افراد با دهک درآمدی چهار تا هفت، به جای دریافت 
۳۰۰ هزارتومان، ۵۲۰ هزارتومان یارانه دریافت می‌کنند.وی گفت: بین ۱۸ تا ۲۰ هر ماه کارت‌های 
سرپرستان خانوار شارژ می‌شود.مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی ادامه داد: با این تفاسیر، با گذشت یک هفته از زمان اجرای طرح کالابرگ الکترونیک، 
برخی افراد تصور می‌کنند طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک تنها در دهه فجر اجرا می‌شود؛ این 
درحالیست که طرح فجرانه فعلا به مدت سه ماه بوده که اجرای آن، از ۱۸ بهمن‌ماه شروع شده 

و تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه ادامه دارد.

ایرلاین ها سرپیچی می کنند؛ گران فروشی ادامه دارد

آنچه البته به جایی نرسد فریاد است! 
 سرپیچی ایرلاین ها از تهدیدات وزیر راه و 
شهرسازی ظاهرا تمامی ندارد و گزارش ها نشان 
می دهد شرکت های هواپیمایی خصوصی و دولتی بی توجه به این 
موضوع همچنان به گران‌فروشی در هفته های پایانی سال ادامه می 
دهند.به گزارش خبرگزاری »بازار«؛ اوایل هفته جاری بود که دیوان 
محاسبات کشور، به شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی)هما( 
در خصوص عدم توجه به موضوع کنترل های داخلی که از کفایت 
لازم برای قابل اتکا بودن عناصر صورت های مالی برخوردار نیست، 
اخطار داد.این دستگاه نظارتی اعلام کرد که دیوان محاسبات کشور 
در تداوم انتظام بخشی به شرکتهای دولتی نسبت به عدم استقرار 
سیستم حسابداری قیمت تمام شده، فقدان برنامه راهبردی 
صنعت هواپیمایی در کنار موضوع عدم تصویب بودجه سال ۱۴۰۳ 
توسط مجمع عمومی شرکت هما و نبود نظارت کافی بر فروش بلیت 
هواپیما تذکرهای لازم را به مسئولان شرکت هواپیمایی جمهوری 

اسلامی)هما( که در این نهاد نظارتی حضور یافته بودند، ابلاغ کرد.
حال با گذشت کمتر از ۱۰ روز از تهدید مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 
شهرسازی)در آیین بهره‌برداری از ۸ پروژه فرودگاه مهرآباد( که اعلام 
کرده بود در حوزه بلیت هواپیما تصمیمات خوبی گرفته شده است و 
صلاح مردم و ایرلاین ها در این موضوع باید رعایت شود و اگر ایرلاین 
گران‌فروشی کند بدون هیچ اغماضی مجوز پرواز شرکت هواپیمایی 
لغو می شود تا آخر هم ایستاده ام.این اظهارات در حالی در آن روز 
مطرح شد که چند روز بعد از این اظهارات دیوان محاسبات به شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسامی)هما( اخطار می دهد. این اخطار به 
ایرلاین ها اگر چه تازگی نداشته ؛ اما تذکر به ایرلاین دولتی می تواند 

جای تعجب داشته باشد.
محمدی بخش، رییس سازمان هواپیمایی کشوری نیز چند روز قبل 
از اظهارنظر وزیر راه و شهرسازی در خصوص ایرلاین های گران فروش 
گفته بود که افزایش قیمت بلیت هواپیما در تمامی مسیرهای داخلی 

ممنوع و فروش چارتری بلیت غیر قانونی است.
رییس سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به اینکه هیچ یک از شرکت 
های هواپیمایی حق افزایش قیمت بلیت هواپیما را خارج از نرخ نامه 
مصوب در سازمان هواپیمایی کشوری ندارد و باید تمامی نرخ ها 
متناسب با نرخ نامه شرکت های هواپیمایی باشد، گفته بود که در حال 
حاضر نظارت ها بر تمامی سایت های خرید وفروش بلیت در این ایام 
تشدید شده و این نظارت ها همچنان ادامه دارد و با هر گونه تخلفی 

در حوزه گران فروشی برخورد قاطعی خواهیم کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه فروش چارتری بلیت 
هواپیما کاملا ممنوع است، اعلام کرده بود که به هیچ عنوان شرکتی 
حق فروش بلیت چارتری را ندارد و در صورت مشاهده فروش بلیت 
چارتری با آن برخود قانونی خواهیم کرد.اما نکته ای که در این چند 
روز توسط برخی ایرلاین ها رخ داده است این است که در برخی از 
مسیرها مانند اهواز برخی ایرلاین ها اقدام به ارائه بلیت با نرخ مصوب 
نمی کنند؛ اما هنوز با آن ها برخورد قانونی صورت نگرفته است.نکته 
ای که بسیار حائز اهمیت است این است که حتی جریمه های ۱۰ 
برابری ایرلاین ها نیز موثر واقع نشده است و هنوز برخی شرکت های 
هواپیمایی بی توجه به این تهدیدات فروش بلیت خارج از نرخ مصوب 

را ادامه می دهند.
در ۲۴ دی ماه امسال بود که با حضور نمایندگان سازمان تعزیرات 
حکومتی، وزارت راه و شهرسازی، پلیس امنیت اقتصادی و پلیس 
فرودگاه از فرودگاه مهرآباد گشت مشترک انجام شد که طی آن دفتر 
فروش ۲ ایرلاین متخلف پلمب و اعلام‌ شد جریمه ۱۰ برابری همراه 
با استرداد مبالغ مازاد دریافتی در انتظار ایرلاین‌های متخلف خواهد 
بود.در پایان این گشت مشترک، علیه ۹ شرکت متخلف که همگی 
از بخش خصوصی بودند اعلام جرم و ۲ دفتر فروش شرکت‌های 
هواپیمایی که نسبت به سایرین وضعیت حاد یا بحرانی‌تری داشتند، 
به‌سبب عدم همکاری مناسب به‌طور موقت با نصب اطلاعیه پلمب 
شدند.اما یکی از شگردهایی که برخی شرکت های هواپیمایی و دفاتر 
فروش بلیت انجام می دهند این است که به رغم رزرو بلیت از سوی 
مسافران برخی پروازها به بهانه نقص فنی یکباره کنسل اعلام می 
شود.اگر چه مدیران دفاتر فروش با این عنوان که ایرلاین ها بیشتر 
به فکر جان مردم هستند و کنسل شدن بهتر از سقوط هواپیماست؛ 
اما همین ایرلاین ها خود را موظف به پرداخت خسارت ندانسته و اگر 
خسارتی پرداخت می شود بعد از حدود یک ماه اقدام به عودت مبلغ 
فروش بلیت می کنند.اما محمدی بخش، رییس سازمان هواپیمایی 
کشوری پیش تر گفته بود که پس از ابلاغ رای دیوان عدالت اداری 
مبنی بر لغو مصوبه ستاد تنظیم بازار، نامه ای مبنی بر اعمال ماده ۹۱ 
قانون برای رای دیوان عدالت اداری ارسال شد. رییس دیوان عدالت 
اداری اعلام کرد که فعلا رای متوقف و به جلسه کارشناسی موکول 
شود.وی افزود: در جلسه شورای عالی هواپیمایی نیز مصوب شد 
همه شرکت‌های هواپیمایی ملزم به رعایت سقف ابلاغی سازمان 

هواپیمایی کشوری تا زمان تعیین تکلیف رای دیوان هستند.
وی با تاکید بر این‌که ایرلاین‌هایی که سقف نرخ های ابلاغ شده از 

سوی سازمان هواپیمایی کشوری را رعایت نکنند با برخورد قانونی 
مواجه می شوند،‌ افزود: با آن دسته از افراد سودجو یا پلتفرم هایی 
که با توجه به شرایط موجود در حال سوء‌استفاده هستند، برخوردی 

شدیدتر می شود و حتی لغو امتیاز در انتظار آنها خواهد بود.
رییس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان این‌که افزایش قیمت ها 
باید با تصویب شورای عالی هواپیمایی باشد تا ماهیت قانونی داشته 
باشد، یادآور شد: مگر این‌که بر اساس رای دیوان عدالت اداری، 
متنوع‌سازی نرخ انجام شود که در این صورت باز هم شورای عالی 
هواپیمایی نظر کارشناسی خود را اعلام می‌کند تا شاهد رهاشدگی در 

خصوص نرخ بلیت هواپیما نباشیم.
محمدی بخش گفت: اجازه هیچگونه اقدام هیجانی در صنعت 
هوانوردی کشور داده نمی‌شود و مردم مطمئن باشند که اولویت 
سازمان هواپیمایی کشوری ابتدا ایمنی و امنیت، سپس تسهیلات 

و سایر موارد است.
پیش تر تسنیم در گزارشی اعلام کرده بود که برخی شرکت های 
هواپیمایی بی‌توجه به این تهدیدات، همچنان گرانفروشی می‌کنند. 
به‌عنوان مثال هواپیمایی زاگرس بلیت پرواز تهران-کیش را برای 
تاریخ ۴ اسفندماه با قیمت ۲ میلیون و ۵۵۴ هزار و ۲۰۰ تومان به 
فروش می‌رساند. نرخ بلیت این مسیر پروازی برای هواپیمایی ساها 

نیز ۲ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان است.
سایت عرضه‌کننده، این بلیت‌ها را با برچسب »نرخ رسمی ایرلاین« 
به فروش می‌رساند. نرخ مصوب سازمان هواپیمایی کشوری برای 
پرواز تهران-کیش یک میلیون و ۷۵۳ هزار و ۶۰۰ تومان است که دو 
ایرلاین نامبرده بلیت این مسیر را با حدود ۴۶ درصد قیمت بالاتر از 

نرخ‌های مصوب عرضه می‌کنند!
در نمونه‌ای دیگر هواپیمایی زاگرس بلیت مسیر تهران-مشهد برای 
اول اسفند ۱۴۰۲ را با قیمت یک میلیون و ۹۹۶ هزار تومان می‌فروشد. 

نرخ مصوب این مسیر پروازی یک میلیون و ۳۱۴ هزار تومان است.
همچنین با آن‌که نرخ مصوب بلیت پرواز تهران-بندرعباس یک 
میلیون و ۶۹۶ هزار و ۷۰۰ تومان است که هواپیمایی ایران ایرتور این 
پرواز را با قیمت ۲ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۸۰۰ تومان به فروش می‌رساند.

به نظر می رسد در روزهای آینده باید شاهد واکنش تندتر وزیر راه و 
شهرسازی نسبت به این گرانفروشی ها مثل حذف سوخت یارانه ای 
این ایرلاین ها باشیم. اما برخی ایرلاین ها تاکید دارند که اگر سهمیه 
بنزین یارانه ای آنها نیز حذف شود بهتر از این است که همچنان اقدام 

به عرضه بلیت با نرخ مصوب کنند.

احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: درصدد هستیم 
تا مصوبات اجرا نشده در استان اصفهان را با قوت 

بیشتری دنبال کنیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، وزیر کشور 
روز جمعه در جریان سفر به اصفهان، گفت: هدف از 
سفر یک روزه به اصفهان دیدار با نمایندگان اقوام 
و اقشار مختلف مردمی استان اصفهان، حضور در 
همایش چهار هزار نفری مجریان انتخابات استان 

و بررسی مصوبات سفرهای پیشین بود.وی ادامه 
داد: در دیدار با اقشار مختلف مردمی اصفهان در 
خصوص افزایش مشارکت و فراهم کردن زمینه‌های 
حضور پرشور مردم در انتخابات گفت‌وگو کردیم.

وزیر کشور عنوان کرد: همچنین در همایش مجریان 
انتخابات استان اصفهان شور و شعف بسیار خوبی 
وجود داشت که تحسین برانگیز است.وحیدی 
خاطرنشان کرد: راهکارهای کاهش آلودگی هوا، 
معضل فرونشست، تامین آب استان و سایر مسائل 
مرتبط با محیط زیست اصفهان در نشستی مطرح 
و روند اجرای مصوبات گذشته دنبال شد.وی ادامه 
داد: پیگیری مباحث مرتبط با تقویت سیستم 

حمل‌ونقل عمومی شهر اصفهان و سایر شهرهای 
این استان به صورت ویژه مورد بررسی و تأکید 
قرار گرفت.وزیر کشور بیان کرد: درصدد هستیم تا 
مصوبات اجرا نشده در استان اصفهان را با قوت 
بیشتری دنبال کنیم.وحیدی گفت: تامین اعتبار 
جهت احیای قنوات و تقویت سیستم حمل‌ونقل 
عمومی اصفهان از جمله مصوباتی بود که به صورت 
موضوعی مطرح و در خصوص آنها تصمیم‌گیری 
شد.در این سفر معاون عمران و توسعه امور شهری 
و روستایی وزارت کشور، رییس مرکز اطلاع رسانی 
وزارت کشور، دبیر ستاد انتخابات کشور و مدیرکل 

حوزه وزارتی نیز وزیر کشور را همراهی کردند.

 وزیر کشور:

 مصوبات اجرا نشده در اصفهان را با قوت دنبال می‌کنیم

خبر روز

شهرضا با کمبود ۱۰۰ لیتر در ثانیه آب آشامیدنی مواجه است
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: منطقه شهرضا در جنوب این استان با کمبود یکصد 
لیتر در ثانیه آب آشامیدنی مواجه است که بخشی از آن از طریق حفر چاه عمیق رفع می‌شود.به گزارش 
ایرنا، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به نقل از حسین اکبریان افزود: نیاز آب آشامیدنی در منطقه 
شهرضا در پیک مصرف )بالاترین میزان مصرف( ۴۵۰ تا ۵۰۰ لیتر در ثانیه بوده در صورتی‌که تولید آب در 
این خطه حدود ۳۸۰ تا ۴۰۰ لیتر در ثانیه است.وی اضافه کرد: با اصلاح سه حلقه چاه عمیق، ۶۰ لیتر در 
ثانیه به ظرفیت منابع آبی شهرضا افزوده می‌شود تا شرایط موجود بهبود یابد.مدیرعامل آبفای اصفهان 
به بهره برداری از یک حلقه چاه دیگر تا پایان امسال در شهرضا اشاره و تصریح کرد: یک حلقه چاه جدید 
برای افزایش ظرفیت تامین آب منطقه پس از اخذ مجوز، حفاری شد و تا پایان سال با ظرفیت ۴۵ 
لیتر در ثانیه در مدار بهره برداری قرار می‌گیرد.اکبریان با اشاره به اینکه منطقه شهرضا شامل ۲ شهر و 
۲۳ روستاست، گفت: برای تامین پایدار آب آشامیدنی منطقه در زمان پیک مصرف در فصل تابستان 
علاوه بر تدابیر صورت گرفته، بهره برداری از سه حلقه چاه استیجاری با ظرفیت ۲۵ لیتر در ثانیه مد نظر 
قرار دارد.وی در باره تامین پایدار آب روستاها در این منطقه خاطرنشان کرد: با تغییر الکتروپُمپ‌ها در 
چاه‌های مناطق روستایی، زمینه تامین پایدار آب روستاها نیز فراهم شد که این امر نه تنها موجب تولید 
آب با فشار مناسب و مستمر از چاه‌ها می‌شود بلکه تاثیر بسزایی در کاهش مصرف انرژی برق دارد.

شهرستان شهرضا با حدود ۱۶۵ هزار نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری جنوب اصفهان است
 

سامانه هوشمند ثبت تخلف عبور ومرور در محورهای اصفهان 
راه‌اندازی شد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان گفت: ۱۰ سامانه ثبت تخلف عبور و مرور جدید 
با هدف ارتقای ایمنی تردد در محور های مواصلاتی استان اصفهان راه‌اندازی شد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، فرزاد دادخواه اظهار کرد: با مجوز مرکز مدیریت راه‌های کشور، ۱۰ سامانه ثبت تخلف عبور و مرور 
جدید در محورهای فولادشهر- نجف‌آباد، موته – گلپایگان و اردستان – نائین بر اساس دستورالعمل 
مرکز مدیریت راه‌های کشور و با حضور پلیس و سایر سازمان‌های مرتبط مکان یابی شد و فرآیند نصب 
آن به‌زودی آغاز و بهره برداری از آن به‌منظور مدیریت سرعت و ارتقای ایمنی در محورهای مذکور در آینده 
نزدیک انجام خواهد شد.وی افزود: سامانه‌های جدید علاوه بر قابلیت ثبت سرعت لحظه‌ای امکان 
ثبت سرعت متوسط و سایر تخلفات رانندگی مانند؛ تردد ناوگان سنگین بدون بارنامه را خواهند داشت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان ابراز امیدواری کرد با رفع موانع قانونی و تأمین 
اعتبارات لازم از سوی استانداری و سازمان راهداری تجهیز حداکثری محورهای استان به سامانه‌های 

ثبت تخلف عبورومرور به‌منظور کاهش سرعت و شدت تصادفات انجام شود.
 

۵۰۰ میلیونِ مسدوی خودروهای وارداتی آزاد شد
مدیرسامانه یکپارچه خودرو گفت: متقاضیان خرید خودروهای وارداتی می‌توانند با مراجعه به 
سیستم بانکی نسبت به برداشت پول‌های مسدود شده خود اقدام کنند.مهدی تقدسی در گفت‌وگو 
با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به اینکه از امروز پول‌های بلوکه شده مردم در 
بانک‌های عامل برای ثبت‌نام خودروهای وارداتی رفع مسدودی می‌شود، اظهار کرد: متقاضیان 
می‌توانند با مراجعه به سیستم بانکی نسبت به برداشت 500 میلیون تومان خود اقدام کنند.وی در 
خصوص اعلام نتایج ثبت‌نام خودروهای وارداتی نیز، گفت: پایش اطلاعات زمان بر است و احتمالًا 
طی چند روز آینده نتایج ثبت‌نام اعلام خواهد شد.مدیر سامانه یکپارچه خودرو در رابطه با دور جدید 
فروش خودرو در سامانه نیز افزود: این هفته طرح فروش تعدادی از خودروهای وارداتی در سامانه 
یکپارچه اجرا خواهد شد البته هنوز جزئیات آن مشخص نشده و به محض نهایی شدن اطلاعیه 

آن منتشر می‌شود.

اخبار

کافه اقتصاد

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان بیش از ۴۵۵ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند، گفت: بیش از ۱۲۹ هزار 
متقاضی در حال حاضر تایید نهایی شدند.علیرضا قاری‌قرآن، مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان درخصوص طرح‌های 
حمایتی مسکن استان اظهار کرد: در استان اصفهان بیش از ۴۵۵ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر ۱۵۵ هزار نفر حائز 
شرایط فعال هستند.وی با بیان اینکه بیش از ۱۲۹ هزار متقاضی در حال حاضر تایید نهایی شدند، افزود: تاکنون برای افزون بر ۴۸ هزار و ۸۰۰ متقاضی افتتاح حساب 
انجام شده و برای بالغ بر ۳۷ هزار متقاضی نیز تخصیص پروژه صورت گرفته است.قاری قرآن بیان کرد: در حال حاضر در سطح استان اصفهان برای طرح نهضت ملی 
مسکن افزون بر چهار هزار و ۸۰۰ پروژه تعیین شده که بیش از ۳۹ هزار و ۸۰۰ واحد در این پروژه‌ها تعریف و هم اکنون برای بالغ بر ۳۷ هزار و ۹۰۰ واحد قرارداد سازنده 
امضا شده است.مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان عنوان کرد: در حال حاضر با پیگیری‌های بعمل آمده پروانه ساختمانی بیش از ۲۹ هزار واحد مسکونی اخذ 
شده و با تلاش‌های شبانه روزی مجموعه دست اندرکاران اجرایی طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان تا کنون فونداسیون افزون بر ۱۲ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی 
پایان یافته، اسکلت و سقف بیش از هشت هزار واحد اتمام و سفت کاری بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی به پایان رسیده است.وی خاطرنشان کرد: با ارزیابی‌های 
بعمل آمده از پیشرفت فیزیکی متوسط پروژه‌ها مشخص شد پروژه‌های خودمالک در دست اجرا به تعداد بیش از ۱۰ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در سطح استان به 

طور میانگین ۴۵ درصد و افزون بر هشت هزار واحد مسکن روستایی بصورت متوسط ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

 ۱۲۹ هزار متقاضی در اصفهان در طرح ملی مسکن تایید نهایی شدند

بهره‌برداری از ۵۷۵ 
طرح اقتصادی و 
تولیدی در استان 

اصفهان
با حضور سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان، بیش از 
۵۷۵ طرح اقتصادی و تولیدی 
با حمایت صندوق کارآفرینی 
امید در استان اصفهان 

موردبهره‌برداری قرار گرفت.

عکس خبر

 یک سوم صادرات خارجی 
اصفهان از گمرک کاشان 

انجام می‌شود
فرماندار کاشان ضمن اشاره به تغییر رییس 
اداره گمرک کاشان گفت: یک سوم صادرات 
خارجی استان اصفهان از گمرک کاشان 
انجام می‌شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم از 
کاشان، محمدشریف زارعی در شورای اداری 
کاشان اظهار داشت: خانواده اداری کاشان 
یک خانواده بزرگی است و از این رو انتظار 
داریم افرادی که در نظام مقدس جمهوری 
اسامی مسئولیت و نقش‌آفرینی دارند، 
در مشارکت حداکثری تمام تلاش خود را 

به کار بگیرند.
وی ضمن تاکید بر لزوم اقدامات مضاعف 
در راستای رفع مشکلات شهروندان افزود: 
مسئولان باید در بین مردم حضور داشته 
باشند و به صورت رو در رو با مردم سخن 
گفته از مشکلات آنان مطلع شده و دستورات 
لازم در زمینه رفع مشکلات مردم صادر شود.

فرماندار کاشان ابراز داشت: مناسب‌سازی 
ویژه ایام پیش رو از اهمیت بسیار زیادی 
برخوردار است؛ اما متاسفانه برخی 
دستگاه‌ها در زمینه مناسب‌سازی به خوبی 
عمل نکردند که تذکر جدی در این زمینه صادر 
شده است تا مناسب‌سازی لازم در اداره 

متبوع صورت پذیرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه یک سوم صادرات خارجی استان 
اصفهان از گمرک کاشان صورت می‌پذیرد، 
گفت: این موضوع نشان از حجم بالای 
تجارت خارجی واحدهای تولیدی در منطقه 
کاشان است و اخیرا نیز رییس اداره گمرک 
کاشان پس از سال‌ها خدمت تغییر کرد که از 
خدمات ارائه شده رییس پیشین این اداره 
تشکر و قدردانی می‌کنیم.زارعی ضمن اشاره 
به افتتاح نمایشگاه تخصصی مشاغل خانگی 
در کاشان تصریح کرد: نمایشگاه تخصصی 
مشاغل‌خانگی با حضور حدود 40 فعال در 
حوزه‌های مختلف صنایع دستی، تهیه مواد 
غذایی و هنر و غیره 28 بهمن از ساعت 17 تا 

22 دایر بود.
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آگهی

مفاد آراء
11/434 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
 رديف 1- برابر راي شماره 18898 مورخ 1402/10/02 هيات اول مالکیت آقای 
حبیب اله رئیسی  به شناسنامه شماره 1352 کدملي 1285777883  فرزند عیوض 
نسبت به سه دانگ  مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  179/35 متر مربع 
پلاک شماره 31  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
سند 7742 مورخ 99/5/5 دفترخانه 268 اصفهان و نامه 2252/1402/ص مورخ 

1402/6/29 اداره راه و شهرسازی تائید و محرز گردیده است.
رديف 2- برابر راي شماره 18900 مورخ 1402/10/02 هيات اول مالکیت آقای مظاهر 
رئیسی  به شناسنامه شماره 1091 کدملي 1285950951 صادره مرکزی  فرزند عیوض 
نسبت به سه دانگ  مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  179/35 متر مربع 
پلاک شماره 31  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
سند 7742 مورخ 99/5/5 دفترخانه 268 اصفهان و نامه 2252/1402/ص مورخ 

1402/6/29 اداره راه و شهرسازی تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657424  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/435 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 19115 مورخ 1402/10/05 هيات اول مالکیت خانم منیژه 
فرشادپور  به شناسنامه شماره 259 کدملي 1285552911  فرزند حسن در  ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  95/01 متر مربع پلاک شماره 446  فرعی از 40   اصلي 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از محمد علی 

ترکی لمجیری فرزند براتعلی تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657684  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/436 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 14105 مورخ 1402/07/27 هيات سوم مالکیت آقای 
محمدرضا سهرابی رنانی  به شناسنامه شماره 10504 کدملي 1283216817  فرزند 
رحیم در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  186/44 متر مربع پلاک شماره 2666  
فرعی از 18   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 

79709 مورخ 94/2/31 دفترخانه 112 اصفهان تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657323  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/437 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 16324 مورخ 1402/08/27 هيات سوم مالکیت آقای 
علیرضا نصر اصفهانی  به شناسنامه شماره 1518 کدملي 1283485524  فرزند اصغر 
در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  122/45 متر مربع پلاک شماره 720  فرعی 
از 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر 

املاک تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657361  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/438 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 21456 مورخ 1402/11/11 هيات سوم مالکیت آقای 
عبدالکریم جعفری ولدانی  به شناسنامه شماره 33 کدملي 1290108986 صادره 
اصفهان  فرزند محمد در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  175/06 متر مربع 

پلاک شماره 276  فرعی از 36   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی محمد جعفری تائید و محرز گردیده است.

رديف 2- برابر راي شماره 21324 مورخ 1402/11/10 هيات دوم مالکیت آقای مجید 
شریفی  به شناسنامه شماره 239 کدملي 1293220779 فرزند قاسمعلی نسبت به 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  40/99 متر مربع پلاک شماره 
745  فرعی از 16   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع 
الواسطه از علی صادقی فرزند شعبان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تائید 

و محرز گردیده است.
1402 هيات دوم  /11 بر راي شماره 21325 مورخ 10/ رديف 3- برا
مالکیت آقای محسن شریفی  به شناسنامه شماره 1270953109 کدملي 
1270953109 فرزند قاسمعلی نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت  40/99 متر مربع پاک شماره 745  فرعی از 
 16  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مع الواسطه از علی صادقی فرزند شعبان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات 

تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658490  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/439 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4339 مورخ 1402/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت  آقای فرامرز اسدی  
به شناسنامه شماره 457 کدملی 4620189723  صادره شهرکرد فرزند خداداد  در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور و اطاقک احداثی در آن به مساحت 265/51 متر 
مربع  پلاک شماره 131 فرعی از 4483  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه عادی به مساحت هزار متر مربع از طرف  آقای 
علی اکبر شاهرخیان تهرانی به آقایان اسداله و سیف اله و یداله شیخ دستجردی واگذار 
 گردیده است و سپس از طرف سیف اله شیخ دستجردی به موجب بیع نامه عادی 
)به مساحت 512 متر مربع( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی )و مشروحه مورخ 1401/10/18 مالک رسمی را علی اکبر 
شاهرخیان تهرانی معرفی نموده است( که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته 

به مالک رسمی دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657926  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

11/440 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4321 مورخ 1402/11/1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امیر حسین 
شفیعی  به شناسنامه شماره 25194 کدملی 1282719149 صادره اصفهان فرزند محمد 
تقی  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 79/76 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 
 131 فرعی از 4483  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

 مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف ورثه خانم سلطنت علینقیان الیادرانی 
)مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره 
استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه مالک 

رسمی )خانم سلطنت علینقیان الیادرانی( دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658290  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

11/441 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260302026010889 مورخ 1402/07/10 هیات  دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه آقای سیاوش زارعی  به شناسنامه شماره 65606 
کدملي 1281754145 فرزند نعمت اله  ششدانگ خانه به مساحت  68/80  متر مربع 
پلاک شماره 13853  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی 
 خانم صغری سلطان اسپه پور )امین الرعایائی( بموجب اظهار نامه ثبتی بوده بموجب
 گواهی حصر وراثت 25 مورخ 61/1/14 شعبه 6 دادگاه اصفهان صغری فوت کرده 
 احد از ورثه وی عباسعلی بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه
  از طرف محمد امین الرعایائی خوابجانی احد از ورثه مرحوم عباسعلی و

 اقرار نامه 179885 مورخ 1402/4/18 دفترخانه 64 اصفهان توسط متقاضی تنظیم 
 و ارائه شده است به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( 
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658397  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/442 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026012907 مورخ 1402/08/08 هیات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 

واحد ثبتي تصرفات مالکانه آقای امید صالحی نیا  به شناسنامه شماره 5895 کدملي 
1293281603 صادره اصفهان  فرزند احمد  در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  
162/51  متر مربع پلاک شماره 4250 فرعی از 15177  اصلي واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاک  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مورد درخواست در دفتر املاک الکترونیک 140120302026025998 به نام متقاضی 
سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658409  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/443 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026010928مورخ 1402/07/12 هیات  اول/  دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي تصرفات مالکانه آقای  اکبر نریمانی زمانی آبادی به شناسنامه شماره 
1057 کدملي 6609223033  فرزند عباس  ششدانگ خانه به مساحت  135/69  متر 
مربع پلاک شماره 15178  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک رسمی آقای 
عبدالکریم زارعی خوابجانی به موجب سند 21907 مورخ 1341/4/19 دفتر 65 اصفهان 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه از طرف حسن زارعی احد از ورثه 
مرحوم عبدالکریم به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند و اقرار 
نامه شماره 139059 مورخ 1402/7/8 دفتر 60 تنظیم و ارائه شده است( و ملاحظه 
نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658079  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/444 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026012900 مورخ 1402/08/08 هیات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي تصرفات مالکانه آقای جواد حیدریان به شناسنامه شماره 44 کدملي 
1199832332  فرزند علی ششدانگ ساختمان به مساحت  186 متر مربع پلاک شماره 
15180  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال  با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 104471 
و مورخ 98/9/7 دفتر 62 اصفهان و 164846 مورخ 1401/12/20 دفتر 82 اصفهان به 
متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657440  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/445 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026012852 مورخ 1402/08/07 هیات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکانه مالکیت خانم اعظم اناری به شناسنامه شماره 65889 
کدملي 1281756989 فرزند سید حسن  در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  
184  متر مربع پلاک شماره 309  اصلي واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک 
رسمی آرش یغمایی مورد ثبت صفحه 503 دفتر 56 املاک به موجب سند 100179 
مورخ 82/4/4 دفتر 9 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه 
و وکالتنامه 22771 مورخ 96/12/10 دفتر 81 اصفهان به موجب قولنامه به متقاضی 
واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657645  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/446 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026016228 مورخ  1402/09/29 هیات   اول  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 

عصمت ابرقوئی قهجاورستانی به شناسنامه شماره 24 کدملي 1291691723 فرزند 
علی نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  27/50  متر مربع به پلاک شماره 
478 فرعی از 14915  اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک  شمال اصفهان 

مالکیت متقاضی موضوع سند 1246- 1388/10/13 دفتر 224 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657618  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/447 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027011459 مورخ 1402/08/23  مصطفی قطبی قارنه 
ء فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 10 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 1291868372  
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک 12708 
 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 136/46 متر مربع خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن فروغی ابری.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658661  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
11/448 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027013069 مورخ 1402/09/23  احمد بدیعیان فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 59141 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 1281688266  در 
ششدانگ یکباب  زمین مزروعی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک 35  
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1000  متر مربع خریداری طی سند رسمی

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658830  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
11/449 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027013481 مورخ 1402/09/29  علی امینی 
خوراسگانی فرزند کریم بشماره شناسنامه 5427 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 
1283756021  در ششدانگ یکباب  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک 9614  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 71/28  متر مربع خریداری 

طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657540  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
11/450 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027013406 مورخ 1402/09/28  محمدرضا باقر 
تقی خوراسگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 130 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 
1291287701  در ششدانگ یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک 1 فرعی از اصلی 5218   واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 274/96  متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657590  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان
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ذخیره خون اصفهان به کمتر از چهار روز رسید؛

نیاز مبرم به همه گروه های خونی
مدیر کل انتقال خون اصفهان گفت: ذخیره خون استان به کمتر از چهار روز رسید و از شهروندان 
درخواست می‌شود با اهدای خون خود، جان بیماران نیازمند را نجات دهند.کیان دهراب‌پور در 
گفت‌ و گو با ایرنا افزود: ذخیره خون استان در زمان حاضر با ذخیره یکهزار و ۵۴۳ واحد برای 
چهار روز و کلانشهر اصفهان به ۷۷۲ واحد برای ۲.۴ روز رسیده درحالی که حداقل استاندارد ذخایر 
خونی، هشت روز است.وی با تاکید بر نیاز فوری به همه‌ گروه‌های خونی در استان اصفهان، اظهار 
کرد: میانگین مراجعه برای اهدای خون از ابتدی سال تاکنون ۵۸۰ نفر و خونگیری از ۴۶۰ نفر 

در ماه بوده است.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان تصریح کرد: کمترین میزان مراجعه مربوط به بهمن با کمتر 
از ۵۰۰ نفر و کمترین خون گیری نیز در همین ماه با کمتر از ۴۰۰ مورد است.دهراب‌پور ادامه داد: 
مصرف فرآورده‌های مختلف خونی در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۰ 
درصد رشد داشته است.وی خاطرنشان کرد: کاهش ذخایر خونی فقط مربوط به اصفهان نیست 
اما مصرف خون در داخل استان زیاد است و ذخایر خیلی زود تنزل پیدا می‌کند.مدیر کل انتقال 
خون استان اصفهان اضافه کرد: ۶۲ مرکز در استان اصفهان از مرکز انتقال خون، فرآورده‌های 
خونی دریافت می‌کنند.وی با بیان اینکه هر واحد خون‌ می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ 
نجات دهد، گفت: یکهزار ‌و ۵۰۰ بیمار تالاسمی، بالغ بر یکهزار بیمار هموفیلی و حدود ۲ هزار و 
۵۰۰ بیمار دیالیزی در استان به صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند.دهراب‌پور 
تاکید کرد: با توجه به اینکه به تعطیلات نوروزی و ماه رمضان نزدیک می‌شویم احتمال کاهش 
مراجعه افراد برای اهدای خون وجود دارد.وی تصریح کرد: حدود ۵۰ واحد خون نیز در هفته برای 
سیستان و بلوچستان ارسال می شود؛ اما از ابتدای بهمن به‌دلیل کاهش ذخایر خونی استان 
اصفهان ارسالی نداشتیم.به گفته وی، از ابتدای امسال تا پایان دی حدود سه هزار واحد خون به 
سیستان و بلوچستان ارسال شده است.وی اضافه کرد: ۵۷.۵۹ درصد از اهداکنندگان خون در 
اصفهان مستمر هستند و حداقل ۲ بار در سال خون اهدا می کنند.به گزارش ایرنا، ۱۱ مرکز اهدای 

خون در استان اصفهان فعالیت می‌کند که ۲ مرکز در شهر اصفهان مستقر است.
 

پلیس وظیفه شناس، رشوه ۲۵۰ میلیونی را رد کرد
رییس بازرسی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از صحت عمل و رد رشوه ۲۵۰ میلیون ریالی 

مأمور گشت انتظامی شهرستان تیران و کرون خبر داد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، رضا الوندی اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت فرماندهی انتظامی شهرستان تیران و 
کرون حین گشت‌زنی در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و برای 

بررسی وارد عمل شدند.
وی افزود: راننده خودرو به محض مشاهده واحد گشت و بدون توجه به دستور ایست ماموران 
از محل متواری و ضمن حرکت به صورت خلاف جهت، اقدام به بیرون انداختن بسته‌هایی از 
داخل خودرو می‌کند که در نهایت با اقدامات پلیسی و در عملیاتی ضربتی خودرو متوقف و راننده 
دستگیر می‌شود، پس از بررسی به عمل آمده از مسیر حرکت خودرو و جمع‌آوری بسته‌ها، بیش 
از دو کیلوگرم مواد مخدر کشف شد.رییس بازرسی فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح 
کرد: متهم دستگیر شده برای اغفال ماموران و گریز از اعمال قانون، مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال به 
عنوان رشوه پیشنهاد می‌دهد، اما افسر پاکدست و وظیفه‌شناس پلیس ضمن رد رشوه و تنظیم 
صورت جلسه اقدام به توقیف خودرو و انتقال متهم به مقر انتظامی می‌کند.الوندی ضمن تشکر 
و قدردانی از این اقدام شایسته مامور پلیس خاطرنشان کرد: این موضوع پس از تایید به عرض 

فرمانده انتظامی استان رسید و مامور وظیفه‌شناس مورد تشویق قرار گرفت.

فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج(:

فراجا، پاسدار امنیت کشور و ارزش‌های انقلاب است

فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( با اشاره به شهادت تعداد زیادی از 
نیروهای انتظامی در سال جاری گفت: در حقیقت فراجا پاسدار امنیت 

کشور و ارزش‌های انقلاب است.
به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار سرتیپ پاسدار مجتبی 
فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( در دیدار با جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: رابطه سپاه و فراجا برادرانه، 
دوستانه و فراتر از قواعد و مقررات نظامی است و ما همیشه حامی و 

پشتیبان و در کنار فرماندهی انتظامی کشور هستیم و خواهیم بود.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای فراجا افزود: در سال جاری 
تعداد زیادی از نیروهای انتظامی در راه حفظ امنیت و آرامش کشور 
به شهادت رسیدند و این موضوع نشان می‌دهد که در حقیقت فراجا 
پاسدار امنیت کشور و ارزش‌های انقلاب است.فرمانده سپاه صاحب 
الزمان )عج( به موفقیت فراجا در برخورد با گروه‌های تروریستی 
در سال جاری اشاره کرد و گفت: مجموعه فرماندهی انتظامی کشور 
نشان داده که در انجام وظایف و ماموریت‌هایش تسلط و مهارت لازم 
را داشته و تا کنون در برقراری امنیت داخل کشور و تامین امنیت مرزها 

موفق عمل کرده است که جای قدردانی دارد.

امنیت پایدار امروز نتیجه انسجام بین نیروهای مسلح است
سردار محمدرضا هاشمی‌فر، جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان نیز در این دیدار اظهار کرد: امروز در تمام بخش‌ها و حوزه‌ها 
شاهد امنیت مطلوب و پایدار در سراسر استان هستیم و این 
 وضعیت را می‌توان نتیجه اتحاد و انسجام بین نیروهای مسلح

 عنوان کرد.
وی با بیان اینکه نیروهای مسلح برای حفاظت از انقلاب و امنیت 
مردم مانند کوه پشت هم ایستاده‌اند، افزود: به خاطر این و حدت 
و همبستگی بین نیروهای نظامی و انتظامی است که امروز دشمن 

جرأت تعرض به خاک ایران اسلامی را ندارد.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: سپاه افتخار مردم 
و نظام اسلامی است و همیشه در زمان حساس به میدان آمده و با 
همکاری سایر نیروهای مسلح از امنیت مردم دفاع کرده است، پلیس 
برای اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی نیازمند مشارکت همه 
اقشار مردم، نهادها و دستگاه‌های مختلف است و یکی از نهادهایی 
که می‌تواند به اجرای بهتر این طرح‌ها کمک کند، سپاه و بسیج مردمی 

است و پلیس اصفهان از این ظرفیت بهره می‌برد.

اخبار جامعه

  آمار معاون وزیر دادگستری
 از کودکان کار

معاون وزیر دادگستری گفت: طبق آمارها در سال 
گذشته ۳۰ هزار کودک خیابانی در تهران داریم.

به گزارش ایسنا، سید علی کاظمی درکارگاه هم 
اندیشی نظام حمایت از اطفال و نوجوانان   با محوریت 
کودکان در موقعیت خیابان؛ الگو و فرآیند حمایت 
گفت: برخی کودکان روحیات متفاوت دارند. برخی 
قهرمان‌اند و تلاش می کنند رزق و روزی برای خود 
ببرند و برخی  حس عدالت دارند و فهم اجتماعی 
خوب دارند و یک گروهی از آنها می توانند خوب و بد 
باشند و یکسری هم مورد سوء استفاده و برده کشی 

قرار می گیرند.
وی افزود: طبق آمارها در سال گذشته  ۳۰ هزار کودک 
خیابانی در تهران داریم  و اگر زمستان شود ۲۰ هزار 
نفر از آنها  داخل متروها می‌روند. طبق سرشماری 
که انجام شد ۱۸۷۰ کودک سر چهارراه‌ها هستند که 
۳۸۰ نفر از آنها ساماندهی شدند و ۸۵ درصد آن‌ها 
غیرایرانی یعنی پاکستانی و افعانستانی هستند و  
کودکان ایرانی کمتر داخل خیابان هستند؛ بنابراین 
اقدامات خوبی برای ساماندهی این کودکان انجام 

شده است‌.
دبیر مرجع ملی حقوق کودک در پایان گفت: چهار ون 
تهیه شده است و به صورت آزمایشی کارهایشان را از 
دی ماه شروع کردند. چند مدل برای ساماندهی این 
کودکان  وجود دارد که یک مدل، مدل سرکوب برای 
کودکان است و ضربتی است و به بچه ها به عنوان 
شی  نگاه می کنند و این  نگاه، مردود و خوب نیست. 
نگاه دوم‌ حمایت محدود از کودکان دارد و این‌که 
مقداری پول بدهیم و آنها را مدرسه بفرستیم و ... . 
این نگاه موقتی است. مدل سوم حمایت همه جانبه 
است و باید حقوق کودک را در نظر بگیریم البته ما 
باید سامت خانواده‌اش را در نظر بگیریم‌ و عواملی 
که باعث خیابان گردی آنها شده است را در نظر داشته 
باشیم. اکنون این نگاه در آیین نامه حمایت از اطفال 
منعکس شده است و  در آیین نامه اجرایی  قانون 
حمایت از کودکان  اصلاحات انجام شد و قرار شده هر 

منطقه شهرداری یک ون داشته باشد.

مفاد آراء
11/451 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000983 مورخ 1402/10/07 آقای سجاد باقرپور ریزی 
فرزند عبدالرحیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 174/47 
متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
2- راي شماره 140260302015000984 مورخ 1402/10/07 آقای احمد باقرپور ریزی 
فرزند عبدالرحیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 174/47 
متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1657312  مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

11/452 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260302007007599 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت ا... هادیان قهدریجانی فرزند نصرا... به 
شماره شناسنامه 5697  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مساحت 12293 متر مربع قسمتی از  پلاک 774 فرعی از 430   اصلی واقع در مینادشت بخش 

9 خریداری از مالک رسمی آقای  حبیب اله رشیدی فرزند نوروز علی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658685  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

11/453 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۴۲۷۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۴۲۷۲ مورخ 
1402/۰۳/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۴۹۱۴ ۱۲۵۰۰ صادره از کاشان و خانم 
نفیسه داوری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲۵۰۲۹۴۳۶۳ صادره از کاشان بالمناصفه در 
یکباب خانه به مساحت 112/50 متر مربع مفروز از پلاک ۲۵۵۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 

ناجی آباد بخش ۲ ثبت کاشان که متقاضیان خود مالک مشاعی هستند محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

م الف: 1658750 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/454 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034014134 مورخ 1402/10/20 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم لطفی راوندی فرزند 
علی اکبر بشماره شناسنامه 857 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 168/73 متر 
مربع مفروز از پلاک 3963 فرعی از 1 اصلی واقع در راوند بخش 4 ثبت کاشان که متقاضی 

قهرا مالک مشاعی است محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667311 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/455 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016988 مورخ 1402/11/11 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر رجبی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 46 صادره از کاشان در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 230/70 
متر مربع مفروز از پلاک 142 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی بخش 2 ثبت کاشان خریداری 

از مالک رسمی آقای علی بوجار محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667437 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/456 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016628 مورخ 1402/11/09 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی رضا کاظمی لتحری 

فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 43 صادره از کاشان در یکباب خانه و مغازه به مساحت 
149/44 متر مربع مفروز از پلاک 256 فرعی از 45 اصلی واقع در لتحر بخش 2 ثبت کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای سید عبدالله امام محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667393 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/457 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016992 مورخ 1402/11/11 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره حسین پور مقدم لتحری 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 49 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 120/24 متر مربع 
مفروز از پلاک 256 فرعی از 45 اصلی واقع در لتحر بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک 

رسمی آقای سید عبدالله امام محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667378 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/458 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016630 مورخ 1402/11/09 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید هادی سادات الحسینی 
فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 3658 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 160/74 
متر مربع مفروز از پلاک 1813 فرعی از 2 اصلی واقع در صالح آباد بخش 2 ثبت کاشان که 

متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667512 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/459 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034011771 مورخ 1402/9/28 هیات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه فینی دیزچه 
فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 853 صادره از کاشان در یک باب خانه به مساحت 195.50 
 متر مربع مفروزی از پلاک 261  فرعی از 45 اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667606 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود صنایع پالایش آریا شیمی سینا درتاریخ 1402/11/25 
به شماره ثبت 76378 به شناسه ملی 14013088034 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه طرح در خصوص تولید وراه اندازی انواع کارخانجات مواد 
شیمیایی تهیه و تولید انواع مواد شیمیایی مجاز واردات و صادرات انواع مواد شیمیایی مجاز اخذ و اعطای نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی و مبادرت به هرگونه عملیات 
بازرگانی اعم از واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز در بازارهای داخل و خارجی بصورت عمده و جزئی و اقدام به مشارکت با سایر اشخاص حقیقی و حقوقی قبول نمایندگی 
شرکتهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و بازرگانی اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی خصوصی و دولتی در راستای تحقق 
اهداف شرکت شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصه ها و پیمانهای داخلی و بین المللی اعم از خصوصی و دولتی پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، بازارچه، کوچه 
لادن1، کوچه شاهد5، پلاک 26، پلاک قدیمی91، طبقه 1 کدپستی 8158146177 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای علیرضا عنایتی مقدم به شماره ملی 1288283229 دارنده 6700000 ریال سهم الشرکه آقای محمد مهدی عنایتی مقدم به شماره ملی 1288401965 دارنده 
3300000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا عنایتی مقدم به شماره ملی 1288283229 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای محمد مهدی عنایتی مقدم به 
شماره ملی 1288401965 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی متفقاً با امضاء مدیر عامل و رییس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار زاینده رود جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1667754(



سرجیو کونسیسائو از هواداران تیمش خواست احترام بیشتری برای مهاجم ایرانی قائل باشند.به گزارش ایسنا، مهاجم ۳۱ ساله ایرانی با نراتزوری به توافق 
رسیده و به زودی قراردادی دو ساله به ارزش حدود ۳ میلیون یورو در هر فصل امضا خواهد کرد. اینتر قصد داشت این هفته آزمایشات پزشکی طارمی را 
انجام دهد؛ اما پس از اینکه هواداران پورتو ناراحتی خود را از این موضوع نشان دادند و با توجه به اینکه او هنوز تا پایان ژوئن با باشگاه پرتغالی قرارداد دارد، 
این موضوع به تعویق انداخته شد.سرجیو کونسیسائو به دفاع از طارمی پرداخت و از هواداران خواست در چند ماه آخر حضور طارمی در پورتو به او احترام 
بگذارند. سرمربی پرتغالی گفت: طارمی تا ژوئن قرارداد دارد و به باشگاه احترام می‌گذارد. او از نظر گلزنی از هالک )مهاجم برزیلی سابق پورتو( جلوتر است 
و بازیکن خوبی برای ما بوده است. ما نمی‌توانیم سال‌های حضور او در پورتو را فراموش کنیم. شما باید به او احترام بگذارید چون او برای ما احترام قائل 
است.طارمی پس از بازگشت از جام ملت‌های آسیا قادر به همراهی پورتو است و می‌تواند این هفته در دیدار با آرسنال در لیگ قهرمانان نیز به میدان برود.

این مهاجم ۳۱ ساله ایرانی در ۲۵ بازی در تمام رقابت‌ها برای پورتو ۶ گل به ثمر رسانده و ۴ پاس گل داده است و در جام ملت‌های آسیا سه گل برای ایران به 
ثمر رساند تا این تیم به نیمه نهایی برسد.

سرمربی پورتو به هواداران تیمش: به »طارمی« احترام بگذارید

یکشنبه  29  بهمن  1402 /  8  شعبان  1445  /  18  فوریه    2024 / شماره  4029 

»صلاح« هم از لیورپول رفتنی شد؟
به گفته اسطوره لیورپول، محمد صلاح تابستان آینده باشگاه را ترک خواهد کرد و مقصد احتمالی او 
لیگ عربستان خواهد بود.به نقل از اسپورت بایبل، محمد صلاح تابستان به شدت مورد توجه الاتحاد 
بود. سران این تیم عربستانی پیشنهاد شفاهی ۲۰۰ میلیون پوندی به صلاح ارائه دادند که این پیشنهاد 
رد شد و ستاره مصری در حال حاضر با ۱۴ گل بعد از ارلینگ هالند در رده دوم جدول گلزنان لیگ برتر 
قرار دارد.اسپورت بایبل نوشت:‌ صلاح در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در جام ملت‌های آفریقا 
از ترکیب تیمش دور بود و حالا رفته رفته به دنبال رسیدن به ترکیب است. این بازیکن ۳۱ ساله در 
تابستان ۲۰۲۲ قرارداد جدیدی را با لیورپول امضا کرد ولی سران عربستانی به خرید او در تابستان 
پافشاری می کنند.انتقال صلاح به عربستان باعث می‌شود او به یکی از پردرآمدترین بازیکنان 
فوتبال جهان تبدیل شود و لارنسون که در دهه ۱۹۸۰ برای لیورپول پنج عنوان قهرمانی لیگ و یک جام 
قهرمانی در اروپا را کسب کرد، معتقد است پیوستن صلاح به لیگ عربستان قطعی است.لارنسون در 
صحبت‌هایی گفت: صلاح قطعا تابستان امسال لیورپول را ترک خواهد کرد و به لیگ عربستان خواهد 
پیوست. امیدوارم لیورپول مبلغ هنگفتی برای او دریافت کند و چند بازیکن را به دست بیاورد. صلاح 
در عربستان پادشاه خواهد شد.  او می‌توانست تابستان گذشته برود ولی این کار را نکرد.او در بخش 
بعدی صحبت‌هایش درباره جانشین‌های این بازیکن مصری در لیورپول افزود: دیگو ژوتا، داروین 
نونیز و لوئیس دیاس هر سه بازیکنان قدری هستند که می‌توانند جای خالی صلاح را پر کنند. با این 
حال من دوست دارم لیورپول برای جانشین، بازیکنان جدیدی نیز خریداری کند. این در شرایطی 
است که یورگن کلوپ هم در تابستان لیورپول را ترک خواهد کرد. کلوپ از اکتبر ۲۰۱۵ هدایت لیورپول 
را برعهده داشت. تحت هدایت او، این باشگاه انگلیسی برای اولین‌بار از سال ۱۹۸۹ عنوان قهرمانی در 
لیگ برتر را به دست آورد و برای ششمین بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. در این صورت تابستان 

می‌تواند زمان رخ دادن اتفاقات مهمی در لیورپول باشد.
 

جلسه اضطراری »ژاوی« با ستاره‌ها
ژاوی هفته گذشته جلسه مهمی را در حضور بازیکنان تیمش برای جلوگیری از بحران به وجود آمده در 
این تیم برگزار کرده است.بسیاری امیدوار بودند که شوکه وارد شده به بازیکنان بارسلونا پس از اعلام خبر 
جدایی ژاوی در پایان فصل تاثیر مثبتی روی عملکردشان داشته باشد؛ اما این اتفاق رخ نداد. این تیم 
هفته گذشته در دیداری که نسبتا آسان به نظر می‌رسید روبه روی گرانادا که در قعر جدول رده‌بندی لالیگا 
قرار گرفته است به میدان رفت ؛اما نتوانست سه امتیاز این بازی را به دست آورد و با تساوی 3-3 برابر 
این تیم متوقف شد.این موضوع نگرانی بسیاری را برای هواداران و همچنین کادر مدیریتی و فنی این 
تیم ایجاد کرد و حالا روزنامه اسپانیایی موندو دیپورتیوو خبر داده است که آنها روز دوشنبه هفته گذشته 
جلسه‌‎ای مهم و اضطراری را با حضور تمامی بازیکنان برگزار کردند. ژاوی در این جلسه که برای جلوگیری و 
صحبت درباره بحران به وجود آمده در این تیم تشکیل شده بود با بازیکنانش صحبت کرد و از آنها خواست 
که تک به تک نظرشان را درباره این وضعیت و دلایل آن مطرح کنند تا به جمع‌بندی نهایی برسند. سرمربی 

بارسا امیدوار است که با شنیدن نظرات بازیکنانش بتواند شرایط را تا حدی تغییر دهد و بهبود ببخشد.
 

2 میلیارد برای تماشای بازی بارسلونا از جایگاه ویژه!
باشگاه بارسلونا قرار است از بلیت فروشی جایگاه های ویژه نیوکمپ جدید درآمدزایی نجومی کند. 
سالیانه 120 میلیون یورو درآمد بارسلونا از بلیت فروشی جایگاه های VIP نیوکمپ جدید خواهد بود.

نشریه اسپورت می نویسد که درآمد بارسلونا از گسترش جایگاه های ورزشگاه نیوکمپ جدید دوبرابر 
خواهد شد.رسانه کاتالونیا گزارش می دهد که ارزان ترین بلیت جایگاه ویژه نیوکمپ جدید 27 هزار 
یورو معادل یک میلیارد و 600 میلیون تومان است.بهترین جایگاه ویژه برای تماشای بازی بارسلونا در 
نیوکمپ جدید بیش از 2 میلیارد تومان است.جایگاه ویژه برای تماشاگران خاص مثل سلبریتی ها، 

شاهزدگان و تاجران مشهور طراحی شده است.

 »ربیعی« رفیق نیمه‌راه می‌شود؛

»رویش باورها« تا اطلاع ثانوی تعطیل است!

در شرایطی که محمد ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن در ابتدای فصل خبر از 
رویش باورهای جدید در تیم ذوب‌آهن داده بود، داستان خداحافظی 
و جدایی غیرمنتظره وی از ذوب‌آهن می‌تواند اثرات منفی زیادی 

داشته باشد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، درست در دقایقی که فوتبال اصفهان و البته 
ایران آماده جدال بزرگ سپاهان و الهلال می‌شد ۶۰ کیلومتر آن‌طرف‌تر 
در استادیوم فولادشهر اتفاقاتی عجیب موجب شد تا شایعات مختلفی 
در مورد آینده نیمکت ذوب‌آهن منتشر شود. شکست خانگی در مقابل 
تیمی مثل ملوان که در هفته اول لیگ در انزلی به ذوب‌آهن باخته بود 
خودش به اندازه کافی برای فوتبال اصفهان تلخ بود تا اینکه خبر رسید 
محمد ربیعی در رختکن تیمش از بازیکنان خداحافظی کرده و این یعنی 
سرمربی جوان گاندوها ممکن است تصمیم دیگری در مسیر زندگی 

کاری و حرفه‌ای خود اتخاذ کند.
ربیعی ابتدای فصل در شرایطی به اصفهان آمد که در همان زمان گفته 
می‌شد گزینه سرمربی‌گری چند تیم لیگ برتری و حتی استقلال است، 
اما مذاکرات مستقیم ربیعی با مدیریت کارخانه ذوب‌آهن پای او را به 
اصفهان باز کرد و ربیعی تقریبا ۲۰ روز زودتر از نیما نکیسا قرارداد خودش 
را با ذوب‌آهن امضا کرد تا امیدواری زیادی نسبت به عملکرد خوب یکی 

از دو نماینده فوتبال اصفهان در لیگ برتر ایجاد شود. استفاده از کلیدواژه 
»رویش باورها« در مراسم معارفه ربیعی موضوعی بود که در طول این 
فصل مورد استقبال قرار گرفت و ذوب‌آهن با وجود همه مشکلاتی که 
داشت نیم‌فصل موفقی را پشت سر گذاشت و با قرار گرفتن بر پله پنجم 

جدول لیگ به نوعی سنت‌شکنی کرد.
با وجود این عملکرد در طول دور رفت لیگ تقریبا همه رسانه‌ها از رابطه 
نه‌چندان گرم ربیعی و مدیریت باشگاه ذوب‌آهن مطلع بودند و به نظر 
می‌رسید که رفاقت نداشتن آن‌ها آتش زیر خاکستری بود که بعد از 
گذشت چند ماه امروز حرارت خودش را نشان داده است. از همان 
روزی که خبر رسید حضور نکیسا و دوستانش در یکی از جلسات تمرینی 
ذوب‌آهن بدون استقبال ربیعی روبه‌رو شده تا زمان‌هایی که ربیعی در 
مصاحبه‌های مطبوعاتی قبل و بعد از بازی غیرمستقیم از شرایط موجود 
گلایه می‌کرد، کاملا می‌شد حدس زد که این دو خط موازی هیچ‌گاه 
به یکدیگر نخواهند رسید و اگر هم ماجرا خیلی کش‌دار نشد شاید 

مصلحت‌اندیشی دو طرف به خاطر آرامش ذوب‌آهن بود.
حالا ربیعی خداحافظی خودش را رسمی کرده و گفته می‌شود که حق 
فسخ وی مبلغی در حدود نصف قراردادش با ذوب‌آهن است که ظاهرا 
خود ربیعی مشکلی برای پرداخت آن ندارد تا قرارداد دو ساله خود که 

ابتدای فصل توسط نکیسا تمدید شده بود را با ذوب‌آهن فسخ کند.
هم ما و احتمالا خود ربیعی هم به خوبی می‌دانیم که حضور در فولاد 
خوزستان داشته‌ای زیادتر از ذوب‌آهن برای ربیعی نخواهد داشت. 
آن‌ها نه از لحاظ بازیکن تیم قدرتمندتری نسبت به ذوب‌آهن هستند و 
نه انتظارات هواداران شان از اصفهانی‌ها کمتر است و تاریخ هم نشان 
داده که کار کردن در فولاد خوزستان خیلی سخت تر از ذوب‌آهنی است 
که در آرامش کار خود را دنبال می‌کند و در حالت طبیعی این جدایی 

می‌تواند دلایل پشت پرده دیگری داشته باشد.
بخشی از هواداران ذوب‌آهن در این چند روز تلاش کرده‌اند به خودشان 
تفهیم کنند که این خداحافظی شفاهی به نوعی مانور قدرتی از جانب 
سرمربی ذوب‌آهن است تا تکلیف خودش را با مشکلات مشخص کند 
و عده‌ای دیگر معتقدند که ربیعی دیگر روی نیمکت ذوب‌آهن نخواهد 
نشست ولی باید منتظر واکنش رسمی مدیریت کارخانه ذوب‌آهن، 
هیئت مدیره باشگاه و نیما نکیسا در برابر خداحافظی ربیعی باشیم، اما 
هرچه که باشد با این همه اتفاق ضدونقیض دیگر خبری از رویش باورها 
در ذوب‌آهن نخواهد بود و بهتر است این نهال تازه متولد شده را دوباره 
در زیر خاک دفن کرد تا شاید روزی روزگاری رفاقت‌ها بتواند دوباره این 

نهال خفته را بیدار کند.

خبر روز

رکوردشکنی هواداران سپاهان در آسیا
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به مهم ترین اتفاقات دیدارهای رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا پرداخت.به گزارش ایسنا، مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در دور رفت با برگزاری چند 
دیدار به پایان رسید. بیشترین تعداد تماشاگر در لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۳ در اصفهان 
به ثبت رسید؛ جایی که ۶۱۲۶۵ تماشاگر در ورزشگاه نقش جهان حاضر شدند.گل دیرهنگام الکساندر 
میتروویچ مقابل سپاهان باعث شد مهاجم صربستانی تعداد گل‌هایش را در این فصل لیگ قهرمانان 
به عدد ۶ برساند. او اکنون با تالیسکا از النصر و کرایزان از شاندونگ در صدر جدول گلزنان این فصل لیگ 
قهرمانان قرار دارد. شاید تعجب آور نباشد که چهار گل از شش گل میتروویچ با سر زده شده که نشان 
دهنده قدرت سرزنی این بازیکن است.هرناندس، وینگر برزیلی پس از امضای قرارداد با چونبوک، 
اکنون برای دو باشگاه مختلف در این فصل لیگ قهرمانان آسیا گلزنی کرده است. او در پیروزی ۲ بر 
صفر مقابل پوهانگ استیلرز توانست برای تیم جدیدش یعنی چونبوک گلزنی کند. این در حالی است 
که این بازیکن برزیلی چهار گل نیز برای اینچئون یونایتد در مرحله گروهی به ثمر رسانده بود.مارسلو 
بروزوویچ در جریان پیروزی یک بر صفر النصر مقابل  الفیحا، ۶ موقعیت برای هم‌تیمی‌های خود ایجاد 
کرد. تنها تاکویا اوگیوارا از اوراوا رد دایموندز )۷( از این بازیکن کروات بیشتر موقعیت گلزنی خلق کرده 
است.الهلال پس از دریافت گل مقابل سپاهان، در نیمه دوم غوغا کرد تا به پیروزی ۳ بر یک برسد. 
قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱، از زمان تساوی روز اول مقابل نوبهار، اکنون 

در شش بازی متوالی پیروز شده‌ و توانسته ۱۹ گل در این فصل لیگ قهرمانان آسیا به ثمر برساند.
 

اقدام عجیب رسانه استقلال
رسانه رسمی باشگاه استقلال به طرز عجیبی نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی با صنعت نفت را 
پوشش نداد.با وجود پیروزی برابر صنعت نفت و حفظ صدرنشینی، اما حواشی بی‌پایان و تنش‌های 
میان مدیریت و سرمربی قصد پایان ندارد و هواداران استقلال بیش از آنکه بابت کسب سه امتیاز 
دیگر به شادی بپردازند، تمرکز آنها روی مسائل خارج از زمین فوتبال است.طی روزهای گذشته، ارکان 
مدیریتی باشگاه استقلال و اعضای کادرفنی، بارها و بارها در مصاحبه‌های پرتنش و حاشیه‌ای، علیه 
یکدیگر موضع گرفته و اختلاف نظر میان آنها بالا گرفته است. پس از داستان مربوط به جذب اورونوف 
و صحبت‌های هژبری و نوازی، این تنش‌ها وارد فاز جدیدی شد.مربی استقلال در مصاحبه‌ای که علیه 
معاون ارتباطات باشگاه انجام داد، مدعی شد که او حق صحبت درباره نکونام و کادرفنی را ندارد. پس از 
صحبت‌های تند نوازی، او در نشست خبری پیش از بازی با صنعت نفت حاضر شد ولی نکته عجیب این 
است که رسانه رسمی استقلال در شبکه‌های اجتماعی، هرگز گفته‌های دستیار نکونام را پوشش ندادند.

این اتفاق برای سرمربی آبی‌ها نیز تکرار شد. نکونام در کنفرانس پس از بازی، به شدت علیه معاون 
ارتباطات باشگاه و مدیرعامل موضع گرفت و برای چندمین بار در این فصل، آنها را از دم تیغ گذراند! نکته 
جالب اینکه صحبت‌های تند نکونام نیز به مانند نوازی، در رسانه‌های رسمی باشگاه استقلال پوشش 
داده نشد.البته یک روز قبل از برگزاری دیدار استقلال و صنعت نفت خبر رسید که مدیریت باشگاه 
تصمیم گرفته تا به سعید اکبری، مدیررسانه‌ای آبی‌ها اجازه شرکت در نشست قبل از بازی و حضور در 
استادیوم را ندهد و مشخص نیست در مقطع فعلی، بخش رسانه‌ای باشگاه در اختیار چه کسی است.

 

قرارداد همکاری کاوه رضایی و سپاهان اصلاح شد
بازیکنی که در لیست مازاد تیم فوتبال سپاهان قرار گرفته بود، قرارداد همکاری‌‎اش با این باشگاه را 
اصلاح کرد.کاوه رضایی یکی از بازیکنان سپاهان بود که در نیم‌فصل لیگ برتر با نظر ژوزه مورایس 
در لیست مازاد سپاهان قرار گرفت. بعد از انتشار این خبر رضایی واکنش نشان داد و گفت که هیچ 
توافقی برای فسخ قرارداد نداشته است و تا ریال آخر قرارداد خود را دریافت می‌کند.با این جود کاوه 
رضایی بعد از مدتی به تمرینات طلایی‌پوشان بازگشت و در جمع شاگردان مورایس حاضر بود. در 

جدیدترین پیگیری‌ها، مشخص شد قرارداد این بازیکن اصلاح شده است. 

مستطیل سبز

کارشناس فوتبال:

بی‌برنامگی در هفته شانزدهم 
لیگ برتر مشهود بود

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: اگر رقابت‌های 
لیگ‌برتر در هفته شانزدهم را بررسی کنید، 
متوجه می‌شوید هیچ برنامه‌ای پشت سبک 
بازی تیم‌ها وجود ندارد و آن‌ها تنها بر اساس 
اتفاق و اشتباهات، دروازه رقبای خود را باز 
کرده‌اند.حمید درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایمنا در خصوص هفته شانزدهم لیگ برتر اظهار 
کرد: از نظر من پس از تعطیلات، آغاز لیگ برای 
تیم‌ها دشوار بود، چراکه از مسابقات رسمی دور 
بوده‌اند و این موضوع کار را برای آن‌ها دشوار کرد. 
در مجموع آغاز دوباره لیگ برتر کیفیت بدی 
نداشت، اما برخی مشکلات به چشم می‌خورد.

وی افزود: پرسپولیس با بی‌دقتی و بی‌احتیاطی 
برخی از بازیکنان خود همچون بیرانوند در مقابل 
آلومینیوم اراک شکست خورد و با این نتیجه 
شرایط برای قرمزپوشان کمی دشوار خواهد 
شد. چراکه در سوی مقابل استقلال برابر صنعت 
نفت آبادان به پیروزی رسید و اختلاف خود 
را با شاگردان اوسمار در جدول رقابت‌های 
لیگ‌برتر افزایش داد. هر تیمی که بتواند پس 
از تعطیلات طولانی‌مدت کار خود را در مسابقات 
با پیروزی آغاز کند، شرایط مطلوب‌تری نسبت 
به سایر تیم‌ها خواهد داشت.کارشناس فوتبال 
کشورمان با اشاره به اشتباهات داوری در این 
هفته تصریح کرد: قرمزپوشان وضعیت مناسبی 
نداشتند و هرچند که بازی مطلوبی از خود ارائه 
دادند، اما اشتباه بیرانوند سبب شد این تیم 
امتیاز از دست بدهد. از نظر من اعلام پنالتی به 
سود شاگردان ویرا می‌توانست به آن‌ها کمک 
بسیاری کند، اما در هر صورت اشتباهات داوری 
وجود دارد. اشتباهات داوری غیرقابل جبران 
است و بی‌شک با VAR وضعیت قضاوت در 
لیگ‌برتر بهتر از گذشته خواهد شد؛ چراکه تیم‌ها 
کمتر آسیب می‌بینند. امیدوارم در هفته‌های 
آینده دیدارهای لیگ برتر روند بهتری داشته 
باشد و شاهد تقابل‌های جذابی از سوی تیم‌ها 
باشیم.وی، پیرامون استعفای ربیعی از هدایت 
ذوب‌آهن خاطرنشان کرد: استعفای محمد 
ربیعی در ذوب‌آهن بسیار تاثیرگذار خواهد بود. 

ربیعی خداحافظی خودش را رسمی کرده و گفته می‌شود 
که حق فسخ وی مبلغی در حدود نصف قراردادش 
با ذوب‌آهن است که ظاهرا خود ربیعی مشکلی برای 
پرداخت آن ندارد تا قرارداد دو ساله خود که ابتدای فصل 

توسط نکیسا تمدید شده بود را با ذوب‌آهن فسخ کند

فوتبال جهان

عکس خبر

 انتقال ربیعی به فولاد؛ 
فقط یک نفر مخالف است!

رییس کارخانه ذوب آهن تنها مخالف 
انتقال محمد ربیعی به فولاد خوزستان 
محسوب می‌شود. در شرایطی که اعضای 
هیئت مدیره باشگاه ذوب‌آهن مخالفت 
خاصی با جدایی ربیعی ندارند و به این 
مسئله راضی شده‌اند، گفته می‌شود کوهی، 
مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن مخالف این 
ماجراست و تا این لحظه کوتاه نیامده است.

خودروی فدراسیون وزنه‌برداری به دلیل جریمه 
زیاد و حکم توقیف اموال در پارکینگ فرودگاه امام 

خمینی)ره( به سر می‌برد.
سجاد انوشیروانی در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره‌ماجرای توقیف خودروی فدراسیون 
وزنه‌برداری در فرودگاه امام و انتقال به پارکینگ 
بیان کرد: مدل این خودروی فدراسیون ۸۶ است 
که در فرودگاه امام خمینی)ره( تردد داشت 
و توسط پلیس راهنمایی و رانندگی متوقف و 
مشخص شد جریمه زیادی از قبل دارد. از این 
ماشین کار زیادی کشیده‌اند و دو برابر قیمتش هم 
بدهی دارد. در نهایت هم به پارکینگ فرودگاه امام 

خمینی منتقل شد. از طرفی همان جا مشخص شد 
که این ماشین حکم توقیف اموال دارد.

وی در پاسخ به این پرسش که حکم توقیف اموال 
برای چه مسئله‌ای است؟ تصریح کرد: زمانی که 
برای ماجرای پرونده سعید علی‌حسینی وکیل 
گرفته بودند)ماجرای مثبت شدن تست دوپینگ 
 ،)CAS سعید علی حسینی و شکایت به دادگاه
پول وکیل را پرداخت نکرده بودند و وکیل هم 
حکم توقیف اموال گرفته است. البته ما از وکیل 
خواستیم صلح کنیم که منجر به صلح نشد. با این 

حال پیگیر هستیم تا مسئله را حل کنیم.
انوشیروانی در مورد این که فدراسیون هم‌چنان 

درگیر بدهی‌های گذشته است، گفت: در حال 
حاضر پرونده مالیات را حل کردیم و تا الان ۹۷۲ 
میلیون تومان پرداخت کرده‌ایم و مالیات ما صفر 

است.
رییس فدراسیون از تهیه دو خودرو برای فدراسیون 
خبر داد و گفت: در حال رایزنی هستیم تا پس 
از تعطیلات عید نوروز دو خودروی سواری برای 

فدراسیون تهیه کنیم.

 ماجرای عجیب توقیف خودروی یک فدراسیون؛ 

مبلغ جرائم دو برابر قیمت ماشین!
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شهردار اصفهان مطرح کرد:

تکمیل پل صاحب‌روضات تا پایان سال جاری
شهردار اصفهان با بیان اینکه با احداث پل صاحب روضات خیابان‌های بهستان و صاحب‌روضات به هم 
متصل می‌شود، گفت: سعی می‌کنیم تا پایان سال جاری این پروژه را تکمیل کنیم تا فشار ترافیکی پل 
جهاد کاهش پیدا کند و محدوده غربی شهر شرایط بهتری از این نظر داشته باشد.علی قاسم‌زاده در برنامه 
رادیویی »سلام اصفهان« اظهار کرد: حسن فعالیت شهرداری این است که به‌شدت در معرض قضاوت 
شهروندان قرار دارد و مردم روی کاغذ دنبال تحقق آن نیستند و کف شهر آن را دنبال می‌کنند.وی با بیان 
اینکه مردم مطالبه‌گری می‌کنند، به‌ویژه اصفهانی‌ها که ریزبین و دقیق هم هستند، افزود: اگر این روحیه 
پرسش‌گری و مطالبه‌گری شهروندان نبود، نصف‌جهان پیشرفت نمی‌کرد.شهردار اصفهان با بیان اینکه 
پل صاحب روضات به‌زودی بهره‌برداری خواهد شد و حوزه عمران پیگیر احداث آن است، خاطرنشان 
کرد: این پل از جمله پروژه‌هایی است که قرار بود بیش از ۱۰ سال پیش احداث شود، اما به‌دلیل مشکلات 
خاصی همچون ترافیک و امکان بستن بزرگراه شهید خرازی عملیاتی نشد، ولی با تدبیر ویژه در دوره ششم 
مدیریت شهری، بدون اختلال در تردد شهروندان، به‌طور تدریجی پس از تعریض این بزرگراه، در حال 
احداث است.قاسم‌زاده با بیان اینکه با احداث پل صاحب روضات خیابان‌های بهستان و صاحب‌روضات 
به هم متصل می‌شود، گفت: سعی می‌کنیم تا پایان سال جاری این پروژه را تکمیل کنیم تا فشار ترافیکی 
پل جهاد کاهش پیدا کند و محدوده غربی شهر شرایط بهتری از این نظر داشته باشد.وی با اشاره به بسته 
تشویقی ساخت‌وساز اظهار کرد: شهروندانی که به‌دنبال دریافت پروانه ساختمانی هستند، می‌توانند تا 
بیستم اسفند از تسهیلات در نظر گرفته شده، استفاده کنند؛ آن‌ها از افزایش قیمت سال آینده معاف 
هستند و می‌توانند از تقسیط پرداختی‌ها نیز استفاده و راحت‌تر پروانه ساختمانی دریافت کنند.شهردار 
اصفهان با بیان اینکه تا قبل از پایان سال جاری پیامک‌هایی برای شهروندان درباره عوارض نوسازی ارسال 
خواهد شد که این پیامک ملاک پرداخت عوارض خواهد بود و مبلغ آن متفاوت است و بخشودگی جرائم 
را نیز به‌همراه دارد.قاسم‌زاده اضافه کرد: لایحه‌ای به شورای اسلامی شهر اصفهان تقدیم شد و با توجه به 

تصویب آن، شهروندان می‌توانند عوارض نوسازی را با ۴۰ تا ۵۰ درصد تخفیف بپردازند.
 

رییس شورای شهر اصفهان تشریح کرد:

اولویت‌های بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان
رییس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه بودجه سال آینده شهرداری این کلان‌شهر بالغ بر ۳۰ 
هزار میلیارد تومان برآورد شده است و با احتساب بودجه سازمان‌ها به رقم حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان 
می‌رسد، گفت: در بودجه ۱۴۰۳، مترو، تامین اتوبوس و اجرای شبکه‌های حمل‌ونقلی در اولویت است.

محمد نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: بودجه سال آینده شهرداری اصفهان در جلسات 
تلفیق نهایی شده است، اما در جلسه علنی شورای اسلامی شهر به‌عنوان دستور اول مطرح می‌شود.وی 
افزود: بودجه سال آینده شهرداری این کلان‌شهر بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده و با احتساب 
بودجه سازمان‌ها به رقم حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد که حوزه حمل‌ونقل سهم قابل توجهی از 
آن را به خود اختصاص داده است.رییس شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: در بودجه سال آینده 
شهرداری همچون بودجه سال جاری، عمده ردیف‌ها مربوط به حوزه حمل‌ونقل برای موضوعاتی از جمله 
حلقه چهارم ترافیکی، بازگشایی بعضی از معابر و تامین اتوبوس و بازسازی آن‌هاست.نورصالحی با بیان 
اینکه خدمات شهری، محیط زیست، پسماند و موضوعات فرهنگی در ردیف بودجه سال آینده شهرداری 
قرار گرفته است، گفت: درصد بودجه شهرداری مرکزی، معاونت‌ها، مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌های 
وابسته به شهرداری مشخص شده و در جلسه شورا اعلام می‌شود.وی ادامه داد: مدیریت شهری و 
شورای اسلامی شهر اصفهان تمایلی به افزایش رقم بودجه سال آینده شهرداری نداشته است، اما افزایش 
قیمت‌ها و تورم موجب افزایش حدود ۵۰ درصدی بودجه سال آینده شهرداری نسبت به سال جاری شده 
است.رییس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مجموعه عوارض و بهای خدماتی که شهروندان 
باید پرداخت کنند، حدود ۳۰ درصد افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: اعداد و ارقام نشان می‌دهد که 
رشد قیمت‌ها بین ۴۰ تا ۴۵ درصد بوده، اما قیمت عوارض و بهای خدمات شهری کمتر از این مقدار است.

دانش‌آموزان دهه ۸۰ و ۹۰ تمدن‌ساز خواهند بود ؛

»رای اولی‌ها« خط مقدم ایجاد شور انتخاباتی

 »رای اولی‌ها« عبارتی است که اولویت و اولین بودن را مخابره می‌کند 
و همین امر باعث اشتیاق رای اولی‌ها در مشارکت سیاسی و انتخابات 
می‌شود و به نظر می‌رسد که اهمیت این موضوع مورد غفلت مسؤولان 
ذی ربط قرار گرفته است. در واقع باید به انگیزه بیشتر رای اولی و تاثیر 
آنها در مشارکت توجه داشت و برای آن برنامه‌ریزی کرد که حتی سید 
محمد حسینی، معاون رییس جمهور می‌گوید: »رسیدن به سن حضور 
رای اولی‌ها در انتخابات، در حقیقت جشن بلوغ سیاسی برای مشارکت 
و نقش آفرینی در این رویداد مهم سیاسی است و حضور پرشور رای 
اولی‌ها می‌تواند موتور شور و نشاط انتخابات را در جامعه به حرکت 
درآورد.«از این رو وی، فرهنگیان را به تبیین شرایط انتخاب درست و 
تشویق رای اولی‌ها به حضور پررنگ و پرشور در انتخابات توصیه کرده 
و گفته است: رای اولی‌ها نیز باید با آگاهی از تجربیات گذشته با شور و 
نشاط و با همراه کردن دوستان، خانواده و بستگان، انتخابات را به جشن 

ساختن آینده بهتر برای خود تبدیل کنند.

تمدن‌سازی با نقش‌آفرینی دانش‌آموزان در انتخابات
در همین راستا محمدرضا ابراهیمی، مدیر کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان با اشاره به یاد و خاطره ۵۷۰۰ دانش‌آموز شهید اصفهان به 

خبرنگار مهر گفت: دانش‌آموز از ابتدای انقلاب و در طول نهضت انقلاب 
اسلامی همواره به‌عنوان عنصری فعال مطرح بوده و در جنگ تحمیلی 
نقش‌آفرینی کرده است و دانش‌آموزان دهه ۸۰ و ۹۰ تمدن‌ساز خواهند 
بود و تمدن نوین اسلامی به دست آنها ساخته خواهد شد.وی ادامه داد: 
برای ساخت تمدن لازم است خودسازی و جامعه‌سازی داشته باشیم 
که این امر با نسل جدید امکان پذیر است. در واقع می‌توانیم جهان را 
با تمدن‌سازی دگرگون کرده و آن را به مسیر رشد و تعالی هدایت کنیم، 
دانش‌آموزان می‌تواند با حضور فعال در رویدادهای مهم اجتماعی مانند 
انتخابات نقش‌آفرین عرصه تمدن‌سازی باشند.ابراهیمی حضور رای 
اولی‌ها در انتخابات را به نوعی جشن تکلیف سیاسی آنها برشمرد و 
افزود: انقلاب ما به‌راحتی به دست نیامد و شهیدان بسیاری در این 
مسیر تقدیم شدند و در طول دفاع مقدس و پس از آن چیزی حدود ۳۰۰ 
هزار نفر از انسان‌های اندیشمند جان خود را تقدیم اسلام و انقلاب کردند 
و بر ماست که این مسیر را ادامه دهیم و یکی از این مسیرها شرکت 
فعال، مستمر و اثرگذار در انتخابات پیش رو است.وی ادامه داد: در 
انتخابات امسال هم مثل سال‌های قبل و در کنار سایر اقشار جامعه، 
جوانانی حاضر می‌شوند که جشن تکلیف سیاسی خود را برگزار کنند، 
در حقیقت ۱۱ اسفند قبل از دارا بودن عنوان روز انتخابات با حضور رای 

اولی‌ها نام جشن تکلیف سیاسی به خود می‌گیرد.

تاثیرگذاری رای اولی‌ها در ایجاد شور مشارکت
سارا حیدری از دانش‌آموزان رای اولی است که در خصوص دادن رای 
می‌گوید: روحیه پرسشگری دانش‌آموزان گواه آن است که مطالبه‌گر 
و دغدغه‌مند سرنوشت کشور، استان و شهرستان خود هستند و خیلی 
خوشحالم که به این سن رسیدم و می‌توانم در سرنوشت کشورم 
مشارکت داشته و فرد موثری باشم. در واقع برای سهیم شدن در نقش 
سیاسی و اجتماعی کشور در این انتخابات شرکت خواهیم کرد که 
دشمن بداند نسل دهه هشتادی به تأسی از پیشکسوتان و انقلابیون 
خود پای این نظام ایستاده‌اند.سمیه محمودی نیز با شور و شوقی که 
برای مشارکت در انتخابات دارد، گفت: دوستان من علاوه بر انگیزه‌ای 
که برای مشارکت دارند، خانواده خود را نیز برای حضور در انتخابات 
تشویق می‌کنند و البته آگاه‌سازی و اطلاعات سیاسی آنها برای 
پاسخ‌گویی به شبهات باید افزایش پیدا کند زیرا برخی از آنها جوابی در 

برابر نارضایتی‌ها ندارند.

انتخابات فقط یک اتفاق سیاسی نیست

حسین طالبی، کارشناس مسائل سیاسی نیز با تاکید بر اینکه انتخابات 
را نباید فقط یک اقدام سیاسی دید، به خبرنگار مهر گفت: این انتخابات 
باید به عنوان یک فرهنگ و یک روند دیده شود تا مردم را برای درک 
مردم‌سالاری آماده و سازوکار انتقال قدرت را مشخص کند. در واقع 
در انتخابات است که افراد به جای اینکه دست به اقدامات رادیکال، 
اقدامات غیر مسالمت‌آمیز و غیر مردم‌سالارانه بزنند، تربیت سیاسی 
می‌شوند که راه انتقال قدرت و راه تاثیرگذاری بر روندهای کشور از 

صندوق‌های رای می‌گذرد.
وی معتقد است که باید در این زمینه آموزش‌های لازم ارائه شود و 
تصریح کرد: در ابتدا باید دانست که این فعالیت سیاسی و رای‌دادن 
مثل هر مهارت اجتماعی و سیاسی نیاز به آموزش دارد و باید اطلاعات 
کافی به آن‌ها داده شود که صندوق رای اهمیت فراوانی دارد و برای اینکه 
در روندهای کشور اثرگذار باشند، باید در انتخابات شرکت کنند. بنابراین 
نیاز است این آموزش توسط رسانه‌ها، مدرسه، دانشگاه‌ها و بخش‌های 
مختلف حتما دنبال شود.به گزارش مهر، اولین‌ها همیشه برای همه 
اهمیت و خاطره‌انگیز است که رای اولی‌ها در شرایط کنونی می‌توانند 
خط مقدم ایجاد شور و انگیزه در انتخابات امسال باشند و علاوه بر سهیم 

شدن در سرنوشت کشور، دیگران را نیز با خود همراه کنند.

با مسئولان

عضو شورای اسامی شهر اصفهان گفت: در دوره‌های قبل برای افزایش دوچرخه‌سواری در اصفهان 
ایستگاه‌های دوچرخه‌سواری ایجاد شد، اما پس از مدتی جمع‌آوری شد، از این‌رو اگر شهروندان برای 
بازگشایی ایستگاه‌های دوچرخه مطالبه کنند، شورای اسلامی شهر اصفهان آن را برای تحقق مجدد پیگیری 

خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، احمد شریعتی در ششمین قسمت از »شورای نو« که با محوریت »تاثیر نشاط 
اجتماعی در نوجوانان« برگزار شد، اظهار کرد: آینده هر جامعه منوط به برنامه‌ریزی برای کودکان، نوجوانان و 
جوانان آن جامعه است و زیرساخت‌هایی که برای این اقشار جامعه برنامه‌ریزی می‌شود در پیشرفت و توسعه 
آن جامعه تاثیرگذار است.وی افزود: در برنامه‌ریزی‌های مدیریت شهری اصفهان سعی شده تمام نیازهای 
افراد جامعه دیده شود، از این‌رو در بودجه پیشنهادی ۳۰ هزار میلیارد تومانی سال آینده شهرداری اصفهان به 
موضوع نشاط و شادابی شهروندان توجه شده، زیرا سلامت یک جامعه در گرو نشاط و شادابی افراد جامعه 

است.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: شخصیت هر فرد در خانواده، محل آموزش و مکان‌های عمومی 

شکل می‌گیرد، از این‌رو ایجاد نشاط در این مکان‌ها به ایجاد نشاط اجتماعی منتج خواهد شد.
شریعتی با بیان اینکه در بررسی بودجه سال آینده شهرداری اصفهان از نظر اساتید و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه‌های اصفهان استفاده و نظرهای آنان اعمال شد، گفت: دیدگاه مرکز پژوهشی شورا و همچنین صاحب 

نظر بودن شهردار اصفهان در حوزه روانشناسی و جامعه‌شناسی سبب شده تا این دوره مدیریت شهری اصفهان 
به نیازهای تمام اقشار جامعه توجه کند.وی با بیان اینکه مدیریت شهری اصفهان برای ایجاد نشاط اجتماعی 
علاوه‌بر برگزاری برنامه‌های رویداد محور از جمله جشنواره‌ها به نشاط اجتماعی در حوزه زیرساخت‌ها نیز اقدام 
کرده است، ادامه داد: در این رابطه شهربازی، بازیکده و فضای سبز در محله‌ها و ایجاد مسیر عبور دوچرخه نیز 
اقدام کرده است، اما بعضی مواقع رفع موانع و ایجاد تسهیلات برای شهروندان می‌تواند سبب ایجاد نشاط 
شود.عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: اصفهان شهر مهاجرپذیر داخلی و خارجی است و این 
موضوع در سایر استان‌های کشور کمتر است، همچنین حاشیه‌نشینی و ایجاد محلات کوچک و پر جمعیت 
موجب افزایش جمعیت در اصفهان شده است.شریعتی گفت: یکی از فاکتورهای مهم نشاط اجتماعی اشتغال 
در سطح کلان دولت است، زیرا وقتی فرد اشتغال داشته باشد، احساس امنیت و نشاط می‌کند و برای شهر 
مهاجرپذیری همچون اصفهان دولت باید سیاست‌گذاری ویژه‌ای برای اشتغال داشته باشد و اصفهان چندین 
صنعت مادر در خود دارد.وی با اشاره به ترددهای زیاد ناشی از مهاجرت در شهر اصفهان و مسئله‌زا بودن آن 
برای شهر اصفهان افزود: نشاط اجتماعی مهم ترین و موثرترین شاخص‌های اجتماعی در گسترش احساس 
رضایت عمومی در یک جامعه است و روزانه بیش از ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ موتورسیکلت در اصفهان تردد و بیش از ۱۲۰۰ 

وسیله نقلیه در اصفهان تردد دارد که بیش از ۲۰۰ هزار مورد آن ناشی از خودروهای فرسوده است.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: ایجاد تحرک در نشاط اجتماعی موثر است، اما زندگی شهرنشینی 

موجب کاهش تحرک در مردم شده است که بیماری‌هایی همچون چربی خون و کبد چرب را نیز به دنبال داشته 
است.شریعتی با بیان اینکه جامعه شهری کشور به سمت انزواطلبی می‌رود که این موضوع به نشاط اجتماعی 
ضربه وارد می‌کند، گفت: زیبایی باطنی بسیار زیباتر از ظاهری است، همچنین در این رابطه تقلیدهای کورکورانه، 

تبلیغات فضای مجازی، چشم‌وهم‌چشمی، نبود اعتماد به نفس و اختلال‌های شخصیتی بی تاثیر نیست.
وی با بیان اینکه ساختمان‌ها موجب ایجاد نشاط اجتماعی می‌شود، ادامه داد: آپارتمان‌نشینی ناشی از 
مهاجرت‌پذیری اصفهان و افزایش جمعیت آن موجب شده تا علاوه‌بر اینکه شور و نشاط اجتماعی از مردم این 
شهر سلب شود، کاهش ویتامین دی را نیز در بدن شهروندان در پی داشته است، زیرا مردم در آپارتمان از نور 

خورشید که باعث تولید ویتامین دی می‌شود، محروم هستند.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه اصفهان در گذشته به شهر دوچرخه‌ها معروف بود به نحوی 
که بسیاری از مردم با دوچرخه به امور خود می‌پرداختند، گفت: استفاده امروز دوچرخه‌سواری در اصفهان 
کاهش یافته است، اما استفاده از دوچرخه علاوه‌بر کاهش آلودگی هوا موجب ایجاد نشاط اجتماعی نیز 
می‌شود.شریعتی با اشاره به اینکه هویت شهر اصفهان باید شناسایی شود، گفت: انگیزه‌های شهری باید 
افزایش پیدا کند و محدودیتی برای آن نیست، اما باید به قوانین و موازین احترام گذاشت و دوچرخه‌سواری 
بانوان با حفظ رعایت شرایط اشکالی ندارد و زنان با حفظ پوشش می‌توانند دوچرخه‌سواری کنند، اما اینکه 

زنان حق دوچرخه‌سواری ندارند، یک عیب بزرگ است.

 عضو شورای شهر اصفهان در نشست ششم »شورای نو«:

پیگیر تحقق مجدد ایستگاه‌های دوچرخه در شهر خواهیم بود

مفاد آراء
11/460 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034013444 مورخ 1402/10/13 هیات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عاطفه پیله وریان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 
1250046904 صادره از کاشان ششدانگ ساختمان نیمه ساز 226/36 متر مربع 
 مفروزی از پلاک 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو حوزه ثبتی کاشان محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667623 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/461 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016996 مورخ 1402/11/11 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا بابا اکبری فرزند علی بشماره شناسنامه 47115 صادره از کاشان در 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت 178/23 متر مربع مفروز از پلاک 484 فرعی از 
 11 اصلی واقع در زیدی  بخش دو ثبت کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است

 محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667877  محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/462 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034011054 مورخ 1402/09/12 هیات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد اسکندری 
خزاقی فرزند رضا بشماره شناسنامه 1250367697 صادره از کاشان ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 187 متر مربع مفروزی از پلاک 202 فرعی از 4 اصلی واقع در خزاق 

بخش 4 حوزه ثبت کاشان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

م الف: 1667845  محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت

11/463 شماره نامه: 140285602025014778- 1402/11/01 نظر به اینکه 
خانم اعظم  دوستی قلعه اخلاصی فرزند علی  با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره 
63628 مورخ 1402/10/14 دفترخانه 135 اصفهان، مدعی  مفقود شدن سند مالکیت 
دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی  شماره 3795 فرعی از 40 اصلی  واقع در بخش 
14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 454190 به شماره دفتر الکترونیکی شماره 
139920302025010752 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 1666522 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

11/464 شماره نامه: 140285602033003839- 1402/11/25 چون تمامی 
ششدانگ  یکدرب باغ معروف مراده 25 قفیزی پلاک ثبتی 1565  فرعی از 100- اصلی 
واقع در روستای طامه جزء بخش 9 حوزه ثبتی نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام 
فاطمه موسوی نطنزی فرزند سید آقا در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 

آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ 1402/12/20  ساعت 
10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
 تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/11/29  م‌الف:1668246 

رحمت اله شاهدي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت

11/465  شماره نامه: 140285602033003743- 1402/11/16 نظر به اینکه سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان انبار به مساحت 61/3  متر مربع بشماره پلاک ثبتی 
3313 فرعی از 33- اصلی  جزء بخش 9 حوزه ثبتی نطنز به شماره دفتر الکترونیکی 
140220302033001891 و تحت شماره چاپی 446098 سری ب سال 1401 
 بنام حسین مرادی فرزند محمد صادرو تسلیم گردیده است  سپس نامبرده بموجب
 درخواست وارده 140221702033007160 مورخ 1402/11/12 منضم به دو برگ 
استشهادیه که امضاء شهود آن به شماره شناسه یکتا 140202155884000813 و رمز 
تصدیق 246647 شماره 71376 مروخ 1402/10/07 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 
7 نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک مرقوم در اثر اسباب 
 کشی مفقود گردیده است و درخواست سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده اند. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1666221 رحمت اله شاهدي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
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وزیر کشور گفت: انتخابات نقطه تحول جدیدی برای حرکت رو به جلو است 
و یکی از جهاد‌ها هم اکنون جهاد مشارکت مردم در انتخابات است.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما مرکز اصفهان؛ وزیر کشور در همایش ۴ هزار نفری 
مجریان انتخابات در ورزشگاه پیروزی اصفهان با اشاره به اینکه امروز حرکت 
بزرگ انقلاب اسلامی در جهت برانگیختکی مستضعفان است گفت: اکنون 
توجه همه معطوف به ایران و ملت ما شده است.احمد وحیدی با قدردانی از 
حضور مردم در تمامی صحنه‌ها افزود: مردم ایران از ابتدای انقلاب اسلامی 
تاکنون مقابل همه توطئه‌ها ایستادند و در همه صحنه‌ها از انقلاب دفاع کردند 

و دشمن نمی‌تواند مردم ایران را نا امید کند.
وی با اشاره به نقش آفرینی اصفهانی‌ها در دوران دفاع مقدس افزود: مردم 
اصفهان با تقدیم ۲۴ هزار شهید دین خود را به انقلاب اسامی ادا کرده به 
طوری که در یک روز با تشییع بیش از ۳۷۰ شهید از خود گذشتگی و ایثار خود 
را به همگان نشان دادند.وزیر کشور در ادامه با اشاره به ابعاد مختلف این 

دوره از انتخابات افزود: تامین امنیت روانی جامعه و ایجاد رقابت سالم برای 
داوطلبان، افزایش مشارکت مردم را به دنبال دارد.وحیدی با تاکید بر اینکه 
امنیت روانی مردم را نباید مخدوش کرد، گفت: دشمن با شایعه سازی قصد 
بر هم زدن امنیت روانی در جامعه را دارد، اما مردم باز هم فریب این توطئه‌ها 
را نمی‌خورند و بر سر صندوق‌های رای حاضر می‌شوند.وی در باره فراهم بودن 
زمینه‌های رقابت‌های سالم داوطبان در انتخابات مجلس افزود: حدود ۱۵ 
هزار نفر از اقشار مختلف برای انتخابات مجلس تائید صلاحیت شدند که از 
این تعداد حدود هزار و ۱۰۰ استاد دانشگاه، ۲۵۰ پزشک، هزار و ۷۰۰ فرهنگی و 
معلم، ۴۰۰ قاضی و حقوق دان هستند که این زمینه خوبی برای رقابت سالم 
فراهم کره است.وی با بیان اینکه یکی عناصر کلی انتخابات شناخت مردم 
از نامزد‌هاست، افزود: این شناخت با معرفی برنامه‌های داوطلبان امکان 
پذیر است که کانال‌های رادیویی و تلویزیونی نیز در این راستا برنامه ریزی 

شده است.

۹۳ هزار و ۵۰۰ فقره سند نهضت ملی مسکن، یک هزار و ۴۰ فقره سند قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ۲۱۰ فقره سند مالکیت مربوط 
به صنایع و شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی استان اصفهان تحویل 
داده شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، طی مراسمی با حضور معاون 
رییس قوه قضاییه و رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در اصفهان، در 
مجموع 4 هزار و 750 سند مالکیت حدنگاری مربوط به نهضت ملی مسکن، 
قانون ساماندهی و شهرک‌های صنعتی به ادارات کل راه و شهرسازی، شرکت 
شهرک‌های صنعتی و بنیاد مسکن استان اصفهان تحویل داده شد.رییس 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این مراسم با اشاره به همراهی‌های 
موثر این سازمان با دولت در نهضت ملی مسکن و حمایت از تولید و سایر 
ماموریت‌های مهم و ملی اظهار داشت: تلاش جهادی مدیران و کارکنان این 
سازمان در سال جاری منجر به ایجاد جهش عملکردی به ویژه در حدنگاری 
شده و در سال آینده نیز برنامه‌های متعددی در راستای ماموریت‌های مهم 

سازمانی در دستور کار قرار دارد.بابایی، جذب نیرو‌های نخبه و با کیفیت و تکمیل 
فرآیند‌های الکترونیکی ثبتی را از برنامه‌های دیگر جهت کاهش فشار کاری بر 
نیرو‌های سازمان ثبت عنوان کرد و افزود: حدود 40 درصد از پست‌های سازمان 
ثبت بلاتصدی است و در بازدید‌های میدانی در استان ها، حجم بالای کار کاملا 
مشهود است که می‌بایست با ایجاد عدالت و تجدید نظر در نظام پرداخت بهره 
وری و رفع مشکل مسکن کارکنان و مدیران، حمایت‌های لازم از نیروی انسانی 
متعهد و متخصص صورت گیرد.وی با اعلام خبر انجام 45 درصدی حدنگاری 
اراضی کشاورزی گفت: در استان اصفهان این رقم به 60 درصد رسیده و از این 
حیث جزو 3 استان برتر کشور است.فخاری، مدیر کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان نیز در این مراسم با اعلام کمبود نیروی نقشه بردار در ثبت استان 
گفت: آمار عملکرد‌ها در مقایسه با دو سال قبل به خوبی نشان دهنده زحمات 
همکاران به رغم محدودیت‌های موجود در ثبت این استان است که موجب 

رضایتمندی بالای مردم ودستگاه‌ها نیز شده است.

استاندار اصفهان گفت: تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی باشکوه در 
استان اصفهان اندیشیده شده و در مراحل اجرایی قرار دارد.سیدرضا مرتضوی، 
در همایش چهار هزار نفری مجریان انتخابات در استان اصفهان که با حضور 
وزیر کشور برگزار شد، گفت: در استان اصفهان، ۱۶ حوزه انتخابیه، در قالب ۱۵ 
حوزه به لحاظ جغرافیایی و یک حوزه ویژه مسیحیان ارمنی جنوب ایران در 
نظر گرفته شده است.وی با اشاره به چهار راهبرد اساسی رهبر معظم انقلاب 
در برگزاری انتخابات، بیان کرد: سامت، امنیت، رقابت و مشارکت همگانی 
چهار راهبری هستند که برای برگزاری انتخابات در اصفهان دنبال می‌شوند.

مرتضوی خاطرنشان کرد: در استان اصفهان ۶۲ هیئت اجرایی در قالب ۲۸ 
مرکز شهرستان، ۲۸ بخشداری مستقل و ۶ هیئت اقلیت‌های دینی شکل گرفته 
است.استاندار اصفهان ادامه داد: سه هزار و ۵۷۱ نفر در مرحله پیش ثبت‌نام 
انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کردند و در مرحله ثبت‌نام نهایی این 
عدد به یکهزار و ۷۶۸ نفر رسید.وی اظهار کرد: در این خصوص شاهد رشد ۴۲ 
درصدی در مرحله ثبت‌نام نسبت به دوره گذشته انتخابات بودیم.مرتضوی 
خاطرنشان کرد: تاکنون ۷۴۳ نفر تایید صلاحیت شده‌اند تا رقابتی بسیار 
گسترده و فراگیر را در سراسر استان اصفهان تجربه کنیم.استاندار اصفهان 
ادامه داد: در انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز ۳۷ نفر ثبت‌نام کردند که از 
این تعداد ۱۳ نفر تایید صلاحیت شدند، البته دو نفر تغییر حوزه دادند و اکنون 
۱۱ نامزد برای مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می‌کنند.وی متذکر شد: 

یکی از مواردی که برای جلب مشارکت همگانی در استان اصفهان دنبال شده 
، دعوت و گفت‌وگو با نمایندگان اقشار مردمی است که این جلسات به صورت 
مستمر در شهرستان های استان دنبال می‌شود.مرتضوی خاطرنشان کرد: در 
حوزه امنیتی نیز برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای حفظ امنیت استان شده است 
تا مانند سایر دوره‌ها، شاهد انتخاباتی امن در اصفهان باشیم.استاندار اصفهان 
افزود: برای تحقق سلامت انتخابات نیز ضمن تشکیل هیئت بازرسی، برقراری 
ارتباط میان این هیئت با ستاد انتخابات و هیئت‌های نظارتی انجام شده تا 

جهت رفع موانع با نگاهی هم‌افزا تلاش شود.
به گزارش پایگاه خبری پیداگرنیوز، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب، مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های مخابراتی 
شهرستان خور و بیابانک صبح با حضور جمعی از مسئولین استانی و محلی در 
شهر جندق برگزار شد.در این مراسم که با حضور مهران زینلیان، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری اصفهان، الهام آزاد نماینده مردم شریف نایین و خور و 
بیابانک در مجلس شورای اسلامی، اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان، احمدرضا طحانی فرماندار خور و بیابانک، محمد جواد برمکی رییس 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مصطفی راجی رییس اداره مخابرات خور 
و بیابانک و جمعی از مسئولین این شهرستان برگزار شد؛ طرح های مخابراتی در 

حوزه های ثابت و سیار در سطح شهرستان خور و بیابانک به بهره برداری رسید.
گفتنی است؛ این طرح ها شامل افتتاح پروژه های فیبر نوری شهرک ولیعصر 
جندق، اجرای فیبر ادارات و کلنگ زنی پروژه فیبر نوری جندق به مصر و سایت 
های همراه اول روستایی جگارگ، واسط جگارگ، حسین آباد هفتومان، 

نیشابور، آبگرم و خنج می شود.

وزیر کشور در جمع مجریان انتخابات:
 رسانه ملی به شناخت بهتر مردم از نامزد‌ها کمک می‌کند

واگذاری ۴۷۰۰ ‌سند مالکیت حدنگاری در اصفهان

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی انجام شد؛

افتتاح پروژه های مخابراتی در شهرستان خور و بیابانک

استاندار اصفهان:

  اصفهان، آماده برگزاری انتخاباتی باشکوه است

منبع: ایمنا 
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